industrl a
po juprwredmh

ZMAU

UPUTSTVO ZA RUKOVANJE SA
KATALOGOM REZERVNIH DELOVA

KOMB

AJN

ZMAJ 223

223.0807030
223.0807050

J J
L

ey




TEHNICKE KARAKTERISTIKE

- GABARITNE MERE

T
iz-zza |
[ -
L l.:l
=i
| L
i 1L i T
g . 5570 i = -
'z-zzal
I /—\_L
|
|
W a
2TES
0580
BERACKI DEQ
Razmak otkidatkih ploanaulazu ... ... .. .. . ... ... ........ 20—45 mm
Razmak otkidatkih plodanaiziazu . ... ....................... 20—45 mm
BERACKI VALJCI
- g'pn i s rebrasti sa konusnim zavojnim vrhovima
= o e s o O I et o f e, L e 4
— duina 690
S el e e ST 5 L e e A 92
OO .5 U Bl s . ot i g A K e AT S A remeni




SADRZAJ

NAZIV SLIKA STRANA
RAM MASINE SA TOCKOM b T e S e e e e 1 56
RUDA .. R, o el - T T o T 2 58
KARDANBKOMBATILD: riinicana o e rtesans i bt st e miausassts 3 60
RAZVODNA KUTIJA i o A e o S 62
BIOKPORONA BEERE. .o s e i e i e B s re e e e el 5 66
POGON BERACKIH SEKCIWA . . . . et e e e e e na e 6 70
POGON BERACKIH VALJAKA | PUZNOG TRANSPORTERA ... ......... 7 74
PRENGSMAQBENINA bt warn i o il 8 76
VRATILD PROGUEINICY 55000 v b = v vole o e e gt 9 78
PRENOSNI BLOK POGONA KOMUSALJKE . . . ..., . viieiieanennss 10 BO
POGON KOMUSALIKE. ..;oismma s e bl S i -l ol et 11 82
POGON KOMUBACKIH VALIAKE . . .\ oo s &5 5o esiss 12 B4
POGONSKI BLOK ELEVATORA s o o) it e S 13 88
DESNI ZASTITNIK | RAZDELJIVAG ..o oo v inaes s T 90
SREDNJI ZASTITNIK I RAZDEEIVAG . . .. . oot v bninie s osansiiass 15 94
LEVI ZASTITRHICHEREZDELIVAE . . .o oo iiaivaiii e s s e 16 98
o i et e T A, S 17 102
POGONSKA KUTIJA SA POGONOM PRIVODNIH LANACA . . ........... 18 106
SPIRALNI TRANSPORTER . . . . .ttt e e e 189 108
HERERSKESTO ! sl ot Ml oo S gl e LBt s e e 20 110
BERACKA SEKCIA . . ...ttt et e et e e 21 114
TRANSPORTER NEOKOMUSANIH KLIPOVA SA POGONOM ... ... .. .. 22 118
ELEVATOR NEOKOMUSANIHKLIPOVA . . .. ... .. .. 23 120
BELIGA i s e e e T P T R e ek e R IR o v 24 122
ELIMINATOR STABLUAIGAS . . - - om0 s noromt i v e SRR e m ki e = =5 578 8 % 505 25 124
KOSTUR KOMESBLEIKE: oocvnlimpspn T St RENE I o N 26 128
KERISABKE ST (oo e s e v o S s it W 4 e 27 132
BITER KOMUSKIEIRES 200 12 oo i i v i N el e i b el 28 136
TRANSPORTER KOMUSINE . . . . .. e i e e e es 29 138
VENTICATER: s o i v e e ey e st i 30 140
BITER KOMUSINE SAPOGONOM . . . .. ... s s 3 142
TRANSPORTER OKRUNJENOG ZRNA . . . .. .. e 532 144
ELEVATOR OKOMUSANOG KLIPA . . . .. T SRR e o 5 33 146
B oo i e e s e e e e e A 34 154
v Ly 3 P g M O B e e e e e 35 160
HIDROIMSTALBEINK. ... oovs 55 oo o teimm i ahecs 15 e e aiimsos i e e e e 36 164
ELERTROINSTALACLIA. vy s e s e s s s e e h : a7 166
RUGCNA DIZAL A . . o et et e et e e e e e e e e e e e 38 168

47







ZMAJ 223

RAM MASINE SA TOCKOM Slika: 1
Broj pozicije Broj dela Naziv dala Komada
1 2 a 4
1 223.0100000 Ram masine 1
2 222.0003001 MNosad totka 2

JUS M.B1.635 Mavrtka M36 = 1,6-5 2

JUS M.B2.011 Podic3ka B36 2

3 095.5185001 Vijak 8
JUS M.B1.602 MNavrtka M8 x 1,5-8 B

JUS M.B2.110 Podloska A1B B

4 081.5850002 Glavtina 2
5 4730030001 Poklopac glavéine 2
JUS M.B1.103 Vijak M5 = 10-5.8 12

JUS M.B2.110 PodloSka AS 12

6 222.0003010 Podmetad 2
7 4730030002 Prsten 2
B 150-3008 Navrtka 12
9 099.7187801 Vijak lodka 12
JUS M.B1.605 NavrtkaM18 x 1,5-8 12

JUS M.B2.110 Podloska A18 12

10 090.9009501 Zaptivni prsten 2
11 30209 A LaZaj 2
12 30211 A Leaj 2
13 JUS M.B2.300 Rascepka 6,3 x 63 2
14 460.0031000 Toéak sa gumom 2
15 460.0031002 Guma komplet 13 x 18 2
16 460.0031001 Totak 2
17 222.0256020 Greda 1
JUS M.B1.051 Vijak M12 x 110-5.8 4

JUS M.B1.601 Mavrtka M12 -5 4

JUS M.B2.110 Podlodka A12 4

18 222.0132080 Zastinik 1
JUSM.B1.171 Vijak MB = 20-4.8 12

JUS M.B1.601 Mavrtka M8 -5 12

JUSM.B2.110 Podloka AB 12

JUSM.B2.012 Podlogka 8 12

19 222.0132081 Boéni zastitnik 1
JUSM.B1.171 Vijak MB x 20-4.8 2

JUS M.B1.601 Navrika M8 -5 2

JUS M.B2.110 Podiodka AB 2

JUS M.B2.012 Podioika 8 2




ZMAJ 223
RUDA

Slika: 2




ZMAJ 223

RUDA Slika: 2
Broj pozicije Broj dela Maziv dela Komada
1 2 3 4
1 223.0062001 Mosad rude 1
2 223.0062010 Mosad 1

JUS M.B1.051 Vijak M16 x 45-8.8 3

JUS M.B1.601 Mavrika M16—8 6

3 223.0062070 Ruda 1
JUS M.B1.051 Vijak M20 x 120-8.8 2

JUS M.B2.110 Podiofka A20 2

JUS M.B1.601 Mavrtka M20 -5 2

4 222.0062135 Veaznik 1
JUS M.B1.051 Vijak M16 = 45—-8.8 6

JUS M.B2.110 Podlodka A16 6

JUS M.B1.601 Mavrtka M16-5 6

5 223.0062140 Kudiste 1
JUSM.B1.171 Vijak M16 x B0 - 4.8 2

JUS M.B1.601 Mavrtka M16-8 2

JUS M.B2.110 Podlodka A16 2

6 004 4200006 Osovinica 1
T 222.0062152 Rudica 1
8 089.3250202 Opruga 1
9 223.0062091 Mosad poteznice 1
10 222.0062100 Vuéno oko 1
JUS M.B1.602 Mavrtka M35 x 3-5 1

1 087.0396001 Podiogka 1
12 JUS M.B2.300 Rascepka 8 x 71 1
13 223.0062062 Rolnica 2
14 094.6250002 Svomnjak 2
JUS M.B2.110 Podlogka A16 2

JUS M.B2.012 Podioska 16 2

JUS M.B1.601 Navrtka M16—8 2

15 310.0415038 Kanap 1
16 0949350001 Osovinica 1
JUS M.B2.021 Podloska 18 tip 1 1

JUS M.B1.605 MNavrtka M18 < 1,5-8 2

17 091.3304301 Caura 1
18 0944350002 Svomjak 2
JUSM.B2.012 Podlogka 33 2

19 099.9300004 Vijak 1
JUS M.B1.632 Navrtka M30 x 2-8 2

JUS M.B2.012 Podiogka 30 2

20 71-9019/1 Zica 2
21 JUS M.B2.300 Rascepka 5 x 50 2
22 JUS M.B2.300 Rascepka 8 x 50 2

a1




ZMAJ 223
KARDANSKO VRATILO

Slika: 3




ZMAJ 223

KARDANSKO VRATILO Slika: 3
Broj pozicije Broj dela Maziv dela Komada

1 2 3 4

1 222.0231002 Nastavak kardana 1
JUS M.B1.071 Vijak M12 x 30 -8.8 2

JUS M.B1.604 MNavrtka M12 -5 2

2 222.0231010 Za&titnik kardana 1
3 84-28501 Kardanski zglob 1
JUS M.B1.051 Vijak M12 x 50-5.8 1

JUSM.B2.110 Podlogka A12 1

JUS M.B1.601 MNavrtka M12 -5 1

4 B4-2501 Klin 4
5 080.6722001 Kudista 1
JUS M.B1.053 Vijak M10 x 35-8.8 3

JUSM.B2.110 Podloska A10 3

JUS M.B1.601 MNavrtka M10-8 3

6 11207 EES LaZaj 1
7 60089 2Z Lakaj 1
B JUSM.C2.401 Uskoénik 45 1
9 222.0231020 Zglobni nosaé 1
JUSM.B1.071 Vijak M12 x 35-8.8 1

JUS M.B1.601 Navrtka M12 -5 1

10 JUS M.B2.0300 Rascepka 5 x 32 2
11 222 0231028 Zastitnik 1
JUSM.B1.1T1 Vijak M8 = 20-4.6 2

JUSM.B1.171 Vijak M10 x 30— 4.8 1

JUS M.B2.021 Podlogka TIP 1-95 2

JUS M.B2.110 Podiogka AR 2

JUS M.B2.110 PodloSka A10 1

JUS M.B2.012 Podioska 10 1

JUS M.B1.601 Navrtka MB -5 2

JUS M.B1.601 Navrtka M10-5 1

12 222.0231029 Pradnji zastitnik 1
JUS M.B1.171 Vijak MB = 20-4.8 2

JUSMB1AT Vijak M10 < 30-4.8 i

JUS M.B2.021 PodloSka TIP 1-9.,5 2

JUSM.B2.110 Podloska A8 2

JUSM.B2.110 Podlogka A10 1

JUSM.B2.012 Podioska 10 1

JUS M.B1.601 Navrtka M8 -5 2

JUS M.B1.601 Navrika M10 -5 1

13 213.0230001 Kardansko vratilo 1
14 B4-3807 Vijak 1
JUS M.B2.110 PodioSka A16 1

15 84-3808 Plogica 1
16 221.0401065 Sarmnir 4
17 2220231025 Klateéa poluga 1
JUS M.B2.013 PodloSka 20 2

18 223.0231035 Dr2aé kardana 1
JUS M.B2.110 Podioska A20 1

JUS M.B1.601 MNavrtka M20 -2 1

53




ZMAJ 223
RAZVODNA KUTIJA




ZMAJ 223

RAZVODNA KUTIJA Slika: 4
Broj pozicije Broj dela Maziv dela Komada

1 2 3 4

1 222.0220002 Kuciste razvodne kutije 1
JUS M.B1.051 Vijak M16 = 65-5.8 2

JUS M.B1.601 Navrtka M16 -5 2

JUE M.B2,143 Podlogka 17 2

2 222.0220003 MNosad kucista 1
JUS M.B1.051 Vijak M16 x 50-5.8 2

JUS M.B1.051 Vijak M16 x 45-5.8 4

JUS M.B1.601 Navrtka M16 -5 2

JUSM.B2.143 Podloska 17 4

3 222.0220016 Zaplivad 1
4 2220220010 Poklopac kutije 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 20-58 ]

JUSM.B2.110 Podiogka AB B

222.0220015 Zaptivad 1

222 0220007 Poklopac 1

JUS M.B1.053 Vijak M10 x 25-5.8 4

JUSM.B2.110 Podioska A10 4

2220220008 Zaptivad 1

222.0220017 Poklopac 1

JUS M.B1.053 Vijak M8 x 20-5.8 6

JUSM.B2.110 Podlogka AB 6

g 222.0220018 Zaptivaé 1
10 69.11204 Isparivaé ulja 1
11 2220220104 Vratilo 1
JUSM.B1.632 Navrtka M24 x 2-5 1

12 JUS M.B2.300 Rascepka 5 x 45 1
13 097.0254001 Podmetad 1
14 DIN 3760 NB Prsten AS0 x B0 x 8 1
15 3208 LeZaj 1
16 3207 LeZaj 1
17 JUS M.C2.400 Uskoénik 72 1
18 JUS M.C2.401 Uskoénik 32 1
19 087.6601302 Konusni zupéanik 1
20 087.6602301 Konusni zupéanik 1
21 222.0220006 Vratilo 1
22 3307 Lezaj 1
23 6209 Ledaj 2
24 JUS M.C2.401 Uskotnik 45 1
25 JUS M.C2.400 Uskoénik 85 2
26 087.0502001 Zup&anik 1
27 087.0502301 Zupéanik 1




ZMAJ 223

Slika: 4

RAZVODNA KUTIJA




ZMA.J 223

RAZVODNA KUTIJA Slika: 4
Broj pozicle  Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4

28 6009 Lezaj 1
29 JUS M.C2.400 Usko&nik 75 2
30 JUS M.C2.401 Uskoénik 42 1
a1 090.9754501 Zaptivka 1
32 DIN 3760 NB Prsten A35 x 50 x 7 1
o 222 0220105 Vratilo 1
a4 84.2605/1 Kin 2
as 84.4154 Glavéina 1
JUS M.B2.071 Vijak M12 % 30— 8.8 1
JUS M.B1.604 Navrtka M12— 5 1
38 093.1100001 * Kiin :.-g
ar 086.3191501 Lanéanik 5 .
38 084.9222102 Remenica T
39 JUS M.C4.500 Zaptivag A14 x 20 1
40 2220220025 Zaplivag 2
41 097.0820201 Podmetad b 5
42 097.0445001 Podmetad % 4
43 JUS M.B2.300 Rascepka 3 x 25 5 C Y
44 69-11140 Podmeta 2
45 69-11205 Cep 2

s7




ZMAJ 223 .
BLOK POGONA SECKE Slika: 5

e e T LS N L R N B T S e




ZMAJ 223

BLOK POGONA SECKE Slika: 5
Broj pozicije Broj dela MNaziv dela Komada

1 2 3 4
1 2020254005 Nosaé ')
JUS M.B1.053 Vijak M10 = 25-5.8 3

JUS M.B1.601 MNavrtka M10 =5 4

JUS M.BZ2.110 Podlogka A10 4

JUS M.B2.012 Podloska 10 5

JUSM.B1.171 Vijak M12 x 35-4.8 2

JUS M.B1.801 Navrika M12-5 2

JUSM.B2.110 PodioSka A12 2

JUS M.B2.021 Podiogka 14 TIP 1 2

2 222.0254102 MNosal remenice 1
JUS M.B1.053 Vijak M10 x 85-8.8 1

084 3542401 Remenica 1

222.0254015 Vratilo 1

JUS M.B1.605 NavrtkaM24 x 2 -8 2

5 B4.0921 Klin 2
& B306 27 LeZaj 2
7 JUS M.C2.400 Liskoénik 72 1
8 0863191102 Lanéanik 1
9 0847441901 Remenica 2
10 099.5160001 Vijak 1
JUS M.B1.602 MNavrtka M16 =% 1,5-8 1

JUSM.B2.110 Podloska A16 1

JUS M.B2.021 Podioika 18 TIP 1 1

11 B4.0749 Distantni prsten 4
12 091.1172101 Caura 3
13 6203 27 LeZaj 4
14 098.2161401 Mavrtka 1
15 086.3191202 Lanéanik 2
16 6204 27 Ledaj 2
17 JUS M.C2.400 Uiskoénik 47 4
18 B4.1260 Graniénik 2
19 091.8134202 Caura 1
20 091.8133601 Caura 1
21 2220254117 Zatezad 1
JUS M.B1.6801 Mavrtka M12-8 2

22 099.5160002 Vijak 1
23 098.2161802 Mavrika 1




ZMAJ 223

Slika: 5

BLOK POGONA SECKE




ZMAJ 223

BLOK POGONA SECKE Slika: 5
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3
24 222.0254020 Nosad 1
JUS M.B1.053 "ul"llﬂl: Mi2 x 25-5.8 z
JUS M.B1.601 Navrika Mi2=5 2
JUSM.B2.110 Podlogka A12 2
JUSM.B2.012 Podiogka 12 2
JUS M.B1.053 Vijak M10 = 25-5.8 3
JUS M.B1.601 Navrika M10=5 3
JUS M.B2.110 Podioska A10 3
JUS M.B2.012 Podiofka 10 3
25 222.0254025 Spojni im 1
JUSM.B1.1T1 Vijak M6 x 16— 4.8 5
JUS M.B1.601 MNavrtka M6 -5 5
JUS M.B2.110 Podloska AG 5
JUsSM.B2.012 Podloska 6 5
26 222,0254030 Podmetad 1
JUSM.B1.17T1 Vijak M10 = 25— 4.8 3
JUS M.B1.601 Mavrtka M10 -5 3
JUSM.B2.110 Podloska A10 3
JUSM.B2.012 Podloska 10 3
27 083.0221900 Remean 4
28 083.3551959 Remen 1
29 085.3188201 Lanac 1
30 099.9127002 Vijak 2
JUS M.B1.601 MNavrtka M12-8 2
JUS M.B2.110 Podlogka A12 2
JUS M.B2.012 Podioska 12 2
31 222.0254130 Zatezal 1
JUS M.B1.601 Navrtka M12-8 2
az 222.0254138 Svomnijak 1
JUS M.B1.602 Mavrtka M12 % 1,256-5 1
JUS M.B2.110 Podlogka A12 1
JUS M.B2.021 PodloSka 14 tip 1 1
33 097.3251001 Podmetaé 2

61




ZMA. 223

POGON BERACKIH SEKCIJA




ZMAJ 223

POGON BERACKIH SEKCIA . Slika: 6
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada

1 2 3 4

1 222.0248002 Desni nosad 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 20-5.8 2

JUS M.B1.601 Mavrtka M8 -5 2

JUSM.B2.110 Podloska AB 2

JUS M.B1.051 Vijak M10 x 45-8.8 2

JUS M.B1.601 Mavrika M10 =5 2

JUSM.B2.110 Podlogka A10 2

2 0B80.5801701 Kuciste 2
JUSM.B1.171 Vijak M12 x 40-4.8 4

JUS M.B1.601 MNavrika M12 -5 4

JUSM.B2.110 Podloska A12 4

3 087.1135002 Podmetad 6
4 091.9226001 Caura 1
5 6207 EES LeZaj 2
6 FT 207 Sverni prsten 2
7 JUS M.C2.400 Liskoénik B85 2
8 JUS M.C2.401 Uskoénik 35 1
9 221.0248010 Lancanik 1
10 221.0248015 Lanéanik 1
11 083.1082801 Klin 1
12 6205 27 Lezaj 2
13 JUS M.C2.401 Uskoénik 25 2
14 222.0248021 Levi nosad 1
JUS M.B1.060 Vijak M12 x 1,25 % 45-8 2

JUS M.B1.602 Navritka M12 x 1,25-8 2

JUS M.B2.110 Podioska A12 2

JUS M.B2.012 Podlogka 12 2

15 080.5001201 Kudiste 1
16 084 3222701 Remenica 1
17 6209 EES Le2aj 1
18 FT 209 Sverni prsten 1
19 JUS M.C2.400 Uskotnik 100 1
20 JUS M.C2.401 Lskoénik 45 1
21 222.0248025 Vratilo 1
JUS M.B1,059 Vijak M12 x 1,25 x 60 -8 1

JUSM.B2.110 Podlogka A12 1

JUS M.B2.021 Podlogka 14 TIP 1 1

22 222 0248026 Vratilo 1
JUS M.B1.071 Vijak MB x 25-8.8 2

JUS M.B1.601 MNavrtka MB -5 2

23 091.3251902 Caura 1
24 091.6250801 Prsten 1







Broj pozicije Broj dela Naziv dela
1 2 3

25 086.1191003 Lantanik

26 091.0251501 Klizna éaura

27 B4.0604 Klin

28 093.1085001 Kiin

29 083.3580701 Opruga

30 082.7450808 Deo spojnice

3 082.7450809 Deo spojnice

32 222.0248033 Tanjir

33 JUSM.C4.613 Mazalica AM8 x 1

34 221.0248035 Lanéanik

35 091.9222001 Caura

36 2220248045 Nosaé
JUS M.B1.051 Vijak M12 x 45 8.8
JUS M.B1.801 Navrtka M12 -8
JUSM.B2.110 Podlogka A12
JUS M.B1.801 M10
JUSM.B2.110 Podiogka A10

arz 2220248050 Ukruéenje
JUS M.B1.053 Vijak M10 x 25 -5.8
JUS M.B1.601 M10-5
JUSM.B2.110 Podlogka A1p
JUS M. B2.012 Podlogka 11,5




ZMAJ 223
POGON BERACKIH VALJAKA | PUZNOG TRANSPORTERA




POGON BERACKIH VALJAKA | PUZNOG TRANSPORTERA Slika: 7
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4
1 085.1197501 Lanac 1
2 085.1187201 Lanac 1
a3 70.0113 Lanéanik 1
4 091.8133801 Caura 1
5 B4.1260 Grani&nik 1

JUSMB1.171 Vijak M12 x 7T0-4.8 1
JUS M.B1.6801 Navrtka M12 -5 1
JUS M.B2.110 Podlogka A12 1
JUS M.B2.021 Podiogka 14 TIP 1 1
6 6204 27 Kuglitni leZaj i |
7 JUS M.C2.400 Uskodnik 47 2
B 2200252015 Zatezad 1
9 220.0252016 Zastitni lim 1
JUS M.B1.051 Vijak M8 x 55-5.8 1
JUS M.B1.601 MNaviikaMB -5 1
JUS M.B2.110 Podloska A8 1
JUS M.B2.021 Podlogka 9,5 TIP 1 1

&7




ZMA. 223

Slika: 8

PRENOSNA OSOVINA




ZMAJ 223

PRENOSNA OSOVINA Slika: 8
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada

1 2 3 4

1 2220232001 Vratilo 1
2 2220232005 Nosad 1
JUS M.B1.171 Vijak M8 x 20-4.8 4

JUS M.B1.053 Vijak M8 x 20-5.8 3

JUS M.B1.601 Navrika MB -5 7

JUS M.B2.110 Podlodka A8 7

3 2220232011 Nosad zatezata 1
JUS M.B1.051 Vijak M8 x 40-5.8 2

JUS M.B1.601 Navrika M8 - 5 2

JUSM.B2.110 Podlogka A8 2

JUS M.B2.012 Podiodka 8 1

JUS M.B2.021 Podlodka 11,5 TIP 1 g

4 222 0232012 Podupirad i |
JUS M.B1.053 Vijak M8 = 20-5.8 3

JUS M.B1.601 Navrtka M8 -5 3

JUS M.B2.110 Podlodka AB 3

JUS M.B2.012 Podlogka 8 3

5 086.1191003 Landanik 1
6 091.0251501 Klizna taura 2
T B4.0835 Mavrtka 2
B B4 6466 Klin 2
9 080.4622101 Kudiste 1
10 080.4622102 Kuéiste 1,
11 080.6722001 Kutiste 1
JUSM.B1.171 Vijak M10 x 30— 4.8 3

JUS M.B1.601 Navrtka M10-5 3

JUSM.B2.110 Podlodka A10 3

12 082.7450808 Deo spojnice 1

13 082.7450809 Deo spojnice 1
14 084.3472201 Remenica 1
JUS M.B1.070 Vijak M10 x 30-8.8 1

JUS M.B1.601 MNavrtka M10 -5 1

15 089.3720901 Opruga 1
16 090.1803001 Prsten 1
17 091.0300601 Distantni prsten 1
18 091.1253004 Caura 1
JUS M. B1.051 Vijak M10 x 50-5.8 1

JUS M.B1.601 Navrtka M10 -5 1

JUSM.B2.110 Podlogka A10 1

19 091.1253801 Caura 1
20 84,0604 Klin 1
21 6206 EES Kuglitni lezaj 1
22 6207 EES Kugliéni laZaj 1

23 JUSM.C4.613 Mazalica AMS x 1 1




ZMAJ 223

Slika: 9

VRATILO PRODUZNO




VRATILO PRODUZNO

Broj pozicije Broj dela Maziv dela
i 2 -
1 223.0233002 Nosad vratila
2 223.0233010 Osovina
3 086.2191501 Lanéanik
4 091.0302901 Caura
5 080.7561801 Kuciste
B 6206 22 Lezaj
7 6007 2Z LeZaj
8 JUS M.C2.400 Uskoénik 62
-] JUS M.C2.401 Uskoénik 35
10 JUSM.C2.401 Uskoénik 30
11 2220233120 Nosag
JUS M.B1.053 Vijak M10 = 20-8.8
JUS M.B2.110 Podiogka A10
JUS M.B1.601 Navrtka M10-5
12 222 0233140 Ugaoni nosad
JUS M.B1.051 Vijak M16 x 45-8.8
JUSM.B2.143 Podloska 17
JUS M.B1.601 Navrtka M16 -5
13 085.3191401 Lanac
14 086.1191403 Lanéanik
JUS M.B1.058 Vijak M12 x 1,25 x 35-8
JUSM.B2.110 Podloska A12
JUS M.B2.021 Podioska TIP 1-14
15 086.1191402 Lanéanik
16 2220233151 Zastitnik




ZMAJ 223

Slika: 10

PRENOSNI BLOK POGONA KOMUSALJKE




ZMAJ 223

PRENOSNI BLOK POGONA KOMUSALJKE Slika: 10
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4
1 222.0256002 Nosat 1
JUS M.B1.053 Vijak M12 x 30-5.8 4
JUS M.B1.6801 Navrtka M12 -5 4
JUSM.B2.110 Podlogka A12 4
2 222 0256006 Vratilo 1
JUS M.B1.605 Mavritka M16 % 1.5-8 1
JUSM.B2.140 Podloska 16 1
3 084,3452601 Remenica 1
4 086.1191007 Lanéanik 1
5 086.2191301 Lanéanik 1
6 222.0256008 Kuéiste 2
JUS M.B1.051 Vijak M10x 50-5.8 4
JUS M.B1.601 Mavrtka M10 -5 4
JUSM.B2.110 Podlogka A10 4
7 091.1434401 Caura 1
B8 091.0300902 Caura 1
9 B4 2219 Klin 1
10 093.1085001 Kiin 1
11 0a7.0184001 Podmetad 1
12 222.02568010 Zatezad 1
JUSM.B1.171 Vijak M10 = 80 - 4.8 1
JUS M.B1.601 Mavrtka M10-5 1
JUS M.B2.110 Podlogka A10 1
JUS M.B2.021 Podlotka 11,5 TIP1 1
13 085.3198601 Lanac 1
14 27 Leaj 2
15 JUS M.C2.400 Uskoénik 62 2
16 JUS M.C2.401 Uskoénik 30 1
17 84,3342 Podmetad 3
18 0973161001 Podlogka 1




ZMAJ 223

Slika: 11

POGON KOMUSALJKE

74




POGON KOMUSALJKE Slika 11
Broj pozicije Broj dela Maziv dela Komada
1 223 256245 Nosat zatezata 1
JUS M.B1.053 Vijak M8x20-5.8 2
JUS M.B1.601 Navrtka M8-5 5
JUS M.B2.110 PodloSka AB 5
2 083.0172450 Remen 1
3 JUS M.C2 401 Uskonik 15 1
4 084.6551901 Zatezna remenica 1
5 091.8176301 Caura 1
6 090.1613001 Zaptivad 2
7 6206 22 Kugligni lazaj 2
8 JUS M.C2.400 Uskodnik 62 2
9 081.0300501 Distanti prsten 1
10 099.4169601 Vijak 1
JUS M.B2.021 Podiogka 18 TIP 1 2
JUS M.B2.110 PodioSka A18 1
11 098.9161501 Mavrika 2
12 083.7223640 Remen 2
13 70-0113 Lan&anik
14 085.1190003 Lanac
15 091.8134301 Caura 8%
JUS M.B1.051 Vijak M12x70-10.9 1
JUS M.B1.051 Vijak M12x75-10.9 2
JUS M.B1.601 Mavrtka M12-8 3
JUS M.B2.110 PodloSka A12 3
JUSM.B2.021 Podlogka 14 TIP 1 5
16 090.1462002 Zaptivni prsten 3
17 B4-0749 Distanini prsten 1
18 6204 27 Kuglitni lezaj 4
19 JUS M.C2.400 Uskoénik 47 B
20 222.0256060 MNosat zatezata 1
JUS M.B1.053 Vijak MBx20-5.8 3
JUS M.B1.601 Mavrtka M8—5 3
JUS M.B2.110 Podiodka A8 3
21 84-1052 Osovinica 1
JUS M.B1.601 Navrtka M12-5 1
JUS M.B2.110 Podiogka A2 1
JUS M.B2.021 Podloska 14 TIP 1 1
22 B4-1056 Remenica-skiop 1
23 B4-1057 Stranica 2
24 6202 2Z LeZaj 1
25 JUS M.B3.011 Zakovica 5x10 & 6
26 084.7441902 Remenica 1
27 091.1172101 Caura 1
28 091.1173401 Caura 1
29 091.1202201 Caura 1
30 094 682068601 Svomjak 1
JUS M.B2.120 PodioSka A12 1
JUS M.B1.602 MNavrtka M12x1,25-8 1
a1 088.0120011 Vijak 1
32 099.4160003 Vijak 1
JUS M.B2.021 Podloska 14 TIP 1 1
JUSM.B2.110 Podiodka AB 1
33 6203 22 Kugliéni leZaj 2




ZMAJ 223

Slika: 12

POGON KOMUSACKIH VALJAKA

92

Fil=




ZMAJ 223

POGON KOMUSACKIH VALJAKA Slika: 12
Broj pozicije Broj dala Naziv dela Komada

1 2 a 4

1 222.0230002 Razvodna kutija 1
JUS M.B1.053 Vijak M10 = 30-5.8 4

JUS M.B2.012 Podioska 10 4

JUS M.B2.110 Podlogka A10 4

JUS M.B1.601 Mavrtka M10-5 4

2 223.0230003 Vratilo 1
JUS M.B2.140 Podlogka 16 1

JUS M.B1.605 MNavrtka M16 x 1,5-8 1

% | 222 0230004 Vratilo 1
JUS M.B2.140 Podlogka 16 1

JUS M.B1.605 Mavrtka M16 = 1,5-8 1

4 B4-0617 Konusni zuptanik 2
5 084.3472101 Remeanica 1
6 086.1191101 Lantanik 1
T 093.1085001 Klin 1
8 093.1082801 Klir 3
9 091.0261401 Prsten 1
10 091.0260401 Prstan 1
11 84-0DB22 Podiogka 4
12 0890.2553001 Prsten 1
13 222 0230007 Nosad 1
JUS M.B1.053 Vijak M10 = 15-8.8 3

JUS M.B1.053 Vijak M10 x 35-8.8 4

JUS M.B2.110 Podioska A10 7

JUS M.B1.601 Mavrtka M10-8 T

14 087.0175002 FPodmatad 2
15 6305 22 LeZaj 3
16 JUS M.C2.400 Uskoénik 62 4
17 6006 22 Lazaj 1
18 JUS M.C2.400 Uskodnik 55 2
19 222.0230010 Krstasti nosaé 1
JUS M.B1.053 Vijak M10 = 35-8.8 5

JUSM.B2.110 Podlogka A10 5

JUS M.B1.6801 Navrtka M10-8 5

JUS M.B1.171 Vijak M12 » 35-4.8 2

JUS M.B2.110 Podlioska A12 2

JUS M.B1.601 Mavrtka M12-5 2

20 2220230021 Zatezat 1
JUSM.B1.171 Vijak M10 = 30-4.8 2

JUSM.B2.012 Podiodka 10 2

JUSM.B2.110 Podiogka A10 2

JUS M.B1.6801 MNavrtka M10-5 2

JUS M.B1.053 Vijak M12 x 90-8.8 1

JUS M.B2.110 Podiogka A12 1

JUSM.B2.012 Podioska 12 1

JUS M.B1.805 Mavrtka M12 = 1 25-8 1

77




POGON KOMUSACKIH VALJAKA




POGON KOMUSACKIH VALJAKA Slika: 12
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada

1 2 3 4
21 223.0230026 Lopatica lava 2
JUS M.B1.051 Vijak M8 x 40-8.8 3

JUSM.B2.110 Podloska A8 3

JUS M.B1. 801 Navrtka M8—-8 3

22 223.0230030 Skretad 1
JUS M.B1.053 Vilak M8 x 20-58 1

JUS M.B2.021 Podioska TIP 1-9,5 1

JUSM.B2.110 Podiogka Ag 1

23 0B5.0190017 Lanac 1
24 080.6622001 Kudiste 1
JUS M.B1.053 Vijak M10 x 30-5.8 4

JUS M.B2.110 Podlogka A10 4

JUS M.B1.601 Navrtka M10-5 4

25 223.0230027 Lopatica desna 2
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 40-8.8 5

JUSM.B2.110 Podlodka A8 5

JUS M.B1.601 MNavrtka M3-8 5

26 6206 EES LeZaj 1
27 JUS M.C2.400 Uskolnik 47 2
28 6204 22 Ledaj 1
29 f0-0113 Lanéanik 1




ZMAJ 223

POGONSKI BLOK ELEVATORA

80

Slika: 13




ZMAJ 223

POGONSKI BLOK ELEVATORA Slika: 13
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4
1 223.0414085 Nosaéd 1

2 222 0414387 Nosad 2
JUS M.B1.053 Vijak M10 x 25-5.8 12
JUS M.B1.601 Navrika M10-5 12
JUS M.B2.110 Podloska A10 12
3 84.0617 Konusni zup&anik 2
i 2220414260 Kuciste 1
5 222.0414266 Lananik 1
6 091.0251501 Klizna caura 2
7 223.0414081 Vratilo 1
8 JUS M.C4.613 Mazalica AMB = 1 1
g 70.5473 Opruga 1
10 222.0414261 Vratilo 1
11 84.0622 Podloka 2
12 84.0922 Klin 2
132 091.0250901 Prsten 1
14 84.0604 Klin 1
15 222.0248033 Tanjir 1
JUS M.B1.059 Vijak M12 x 1,25 x 35-10.9 1
JUS M.B2.110 Podloska A12 |
16 082.7450808 Deo spojnice 1
17 093.1084001 Klin 1
18 082.7450818 Deo spojnice i
19 6205 22 Kugliéni leaj 3
20 JUS M.C2.400 Uskoénik 52 2
21 JUS M.C2.401 Usko&nik 25 2

81




ZMAJ 223
DESNI ZASTITNIK | RAZDELJIVAC Slika: 14




ZMAJ 223

DESNI ZASTITNIK | RAZDELJIVAC Slika: 14
Broj pozicije Broj dela Naziv dela T—
1 2 3 4

1 100.1308110 Desni razdeljivad 1
2 100.0308111 Spoljna obloga 1
JUS M.B1.171 Vijak M 10x25—4.8 1

JUS M.B2.110 Podloska A10 1

JUS M.B2.021 Podloska TIP 1-11,5 1

JUS M.B1.801 Mavrtka M10-5 1

3 100.1308115 Mosat 1
JUSM.B1.171 Vijak M10x30-4.8 4

JUS M.B2.021 PodioZka TIP 2-11,5 1

JUSM.B2.012 Podiotka 10 1

JUSM.B2.110 Podiogka A10 4

JUS M.B1.601 Mavrtka M10-5 4

4 100.0308012 Vrh 1
JUSM.B1.171 Vijak M10x25—4.8 2

JUSM.B2.110 Podloska A10 2

JUS M.B2.021 Podioska TIP 1-11,56 2

JUS M.B1.601 Mavrtka M10-5 2

5 100.1308021 Stranica leva 1
6 100.1308118 Desni nosat 1
JUSM.B1.171 Vijak M10x25—4.8 2

JUS M.B2.110 Podiogka A10 2

JUSM.B2.012 Podiodka 10 i

JUS M.B1.601 MNavrtka M10-5 2

7 100.1308235 Lanac zatezni 1
JUS M.B1.601 Mavrtka M10=5 1

8 100.1308241 Lanac 1
9 JUS M.B2.300 Rascepka 3,2x28 1
10 100.0308040 Vodica 1
11 100.12081086 Sipka 1
12 222.0308120 Desna obloga—komplet 1
13 100.0308121 Desna obloga 1
14 100.0308230 MNosal desni 1
JUS M.B1.053 Vijak MBx20-5.8 3

JUSM.B1.171 Vijak M8 20-4.8 i

JUSM.B2.012 FPodioska B 3

JUSM.B2.110 Podioska A8 4

JUSM.B1.601 Navrtka M8-5 4

15 222.0308135 Desni nastavak 1
JUSM.B1.171 Vijak MG < 16—4.8 7

JUS M.B2.021 Podioska TIP 1=7 T

JUS M.B2.021 Podlogka TIP 2-7 T

JUSM.B2.110 Podlogka AB Fi

JUS M.B1.061 MNavrtka MB—5 7

16 2220308136 Desno ukrutenje 2
JUSM.B1.1T1 Vijak MEx 16—4.8 2

JUS M.B2.021 Podioska TIP 1-7 2
JUS M.B2.021 PodloSka TIP 2-7 2
JUS M.B2.110 Podlodka AB 2
JUS M.B1.601 Mavrtka MB-5 2

17 100.0308280 Zatega i
JUS M.B1.053 Vijak M8 x20-5.8 2

JUSM.B2.110 Podiogka A8 2

JUS M.B1.601 Mavrtka M8-5 2




ZMAJ 223
DESNI ZASTITNIK | RAZDELJIVAC

Slika: 14




ZMAJ 223

DESNI ZASTITNIK | RAZDELJIVAG Slika: 14
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4
18 100.0308080 Zavesa 1
19 100.0308201 Driaé zavese levi 1

JUSM.B1.171 Vijak M8x30-4.8 2
JUS M.B2.110 Podloska A8 2
JUS M.B1.601 Mavrtka M8-5 2
20 099.9080018 Vijak zatezni 1
21 221.0131001 Desna obloga 1
22 221.0131015 Zastitnik dasni 1
JUSM.B1.171 Vijak M6 x20-4.8 5
JUS M.B2.021 Podloska TIP 1-7 5
JUSM.B2.110 Podlodka AB 5
JUS M.B1.801 MNavrtka M6—5 5
23 221.0131025 Desni nosat 1
JUS M.B1.171 Vijak M10x25-4.8 2
JUS M.B2.110 Podlogka A10 2
JUS M.B2.021 PodloZka TIP 1-11,5 1
JUS M.B1.6801 Mavrtka M10-5 2
24 100.0307001 MNosadé 1
JUS M. B1.051 Vijak M10x90-5.8 3
JUS M.B2.110 Podioska A10 3
JUS M.B1.601 Mavrtka M10-5 3
JUS M.B1.171 Vijak M12x30-4.8 1
JUS M.B2.110 Podlo&ka A12 1
JUS M.B2.021 Podio3ka TIP 2-14 1
JUS M.B1.601 Navrtka M12-5 1
25 100.0307038 Kopta 1
JUS M.B1.171 Vijak M6x20-4.8 1
JUSM.B2.110 Podioska A6 1
JUS M.B2.021 Podiogka TIP 1-7 1
JUS M.B1.6801 MNavrtka ME—=5 1
26 221.0131028 Zakatka 1
JUSM.B1.171 Vijak M6 x20—4.8 2
JUSM.B2.110 Podlogka AB 2
JUS M.B2.021 Podlogka TIP 1-7 2
JUS M.B1.601 Navrtka M6—5 2
27 221.0131029 Podmetad 1
28 221.0131035 Zakalka 1
JUSMB1.171 Vijak M& = 20-4.8 2
JUSM.B2.110 Podlogka AB 2
JUS M.B2.021 Podiogka TIP 1=7 2
JUS M.B1.601 Navrtka ME-5 2
29 221.0131040 Zakatka 1
JUSM.B1.171 Vijak MBx20-4.8 2
JUSM.B2.110 Podiodka AB 2
JUS M.B2.021 Podlogka TIP 1-7 2
JUS M.B1.601 Nartka M6-5 2
30 096.1031201 Osigurat 2




ZMAJ 223

SREDNJI ZASTITNIK | RAZDELJIVAC Slika: 15




SREDNJI ZASTITNIK | RAZDELJIVAC

Broj pozicije Broj dela Naziv dela
1 2 3
1 100.1308011 Srednji razdeljivaé-komplet
2 100.0308012 Vrh
JUS M.B1.171 Vijak M 10x25-4.8
JUS M.B2.110 Podipgka A10
JUS M.B2.021 Podloska TIP 1-11,5
JUS M.B1.801 Navrtka M10—5
3 100.1308015 Stranica desna
4 100.1308021 Stranica leva
JUSM.B1.171 Vijak M10x25-4.8
JUSM.B2.110 Podiogka A10
JUS M.B2.021 Podloska TIP 1-11,5
JUS M.B1.801 Navrtka M10-5
5 100.1308025 Podupirag
JUS M.B1.171 Vijak M10x25—4.8
JUSM.B2.110 Podioka A10
JUS M.B1.6801 MNavrtka M10-5
B 100.1308026 Podupira®
JUS M.B1.171 Vijak M10x25-4.8
JUSM.B2.110 Podiogka A10
JUSM.B1.801 MNavrtka M10-5
7 100.1308027 Grani&nik
JUSM.B1.171 Vijak M10x25-4.8
JUSM.B2.110 Podlogka A10
JUS M.B2.021 Podlodka TIP 1-11.5
JUSM.B1.6801 Navrtka M10-5
8 100.1308230 Graniénik
JUS M.B1.171 Vijak M10x25-4.8
JUSM.B2.110 Podiogka A10
JUS M.B2.021 Podloska TIP 1115
JUS M.B1.601 M10-5
9 094.2105501 Svomjak
10 JUS M.B2.300 Rascepka 3,2x20
1 100.1308235 Lanac zatezni
12 100.1308241 Lanac
13 100.0308040 Vodica
14 100.1308042 Podmetad
JUSM.B1.171 Vijak MB x30-4.8
JUSM.B2.110 Podloska A8
JUS M.B2.021 Podlogka 8
JUS M.B1.5801 Navrtka M8—-5
15 100.0308051 Desna obloga
16 100.0308085 Leva obloga
JUSM.B1.171 Vijak MB < 20-4.5
JUSM.B2.110 Podloska A8
JUS M.B2.021 Podiogka 8
JUS M.B1.801 Navrtka M8—5
17 100.0308240 Odstojnik
JUSM.B1.171 Vijak M8 x20—-4.8
JUS M.B2.110 PodioSka A8
JUS M.B1.801 Navrtka M8—5




ZMAJ 223

Slika: 15

SREDNJI ZASTITNIK | RAZDELJIVACG

88



ZMAJ 223

SREDNJI ZASTITNIK | RAZDELJIVAC Slika: 15
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4
18 100.0308077 Odstojnik 1

JUS M.B1.171 Vijak MBx20-4.8 5
JUS M.B2.021 Podioska TIP 1-9,5 2
JUSM.B2.110 Podloska A8 5
JUS M.B1.601 Navrtka M85 5
19 100.0308080 Zavesa 2
20 100.0308202 Dr#aé zavese desni 1
JUS M.B1.171 Vijak M8 x30—-4.8 2
JUSM.B2.110 Podlogka A8 2
JUS M.B1.801 Mavrtka ME—5 2
21 100,0308082 Ukrutenje i
JUS M.B1.058 Vijak MB x 1 x 16-5 3
JUS M.B2.021 Podlogka TIP 1-9,5 3
JUSM.B2.110 Podloka A8 3
22 097.9091001 PodloZna plotica 6
23 100.0308085 Obloga rukohvata 2
24 094.6120001 Svornjak 2
JUS M.B1.631 Navrtka M12-5 2
25 JUS M.B2.300 Rascepka 3,2x25 2
26 100.0308201 DrZaé zavese levi 1
JUSM.B1.171 Vijak M8x4.8 2
JUSM.B2.110 Podioska AB 2
JUS M.B1.601 Navrtka M8—5 2
27 100.0308245 Plotica i
28 100.0308280 Zatega 1
JUS M.B1.053 Vijak MB8x20-5.8 2
JUSM.B2.110 Podloska A8 2
JUS M.B1.801 Navrtka MB—5 2
29 099.9080018 Vijak zatezni 1




LEVI ZASTITNIK | RAZDELJIVAC




LEVI ZASTITNIK | RAZDELJIVAC Slika: 16
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4
1 100.1308150 Lewvi razdeljivad:-komplet 1
2 100.0308151 Spoljna obloga 1
JUSMB1.171 Vijak M 1030-4.8 1
JUS M.B2.110 Podioska A10 1
JUS M.B2.021 Podloka TIP 1-11,5 1
JUS M.B1.601 Mavrtka M10-5 1
3 100.1308155 Mosat 1
JUS M.B1.171 Vijak M10x25-4 8 4
JUS M.B2.110 Podiogka A10 4
JUS M.B2.021 PodioSka TIP 1-11,5 3
JUS M.B2.021 Podiogka TIP 2-11,5 2
JUS M.B1.601 Navrtka M10-5 4
4 1000308012 Vrh 1
JUSM.B1.171 Vijak M10x<25-4.8 2
JUS M.B2.110 Podiogka A10 2
JUS M.B2.021 Podiogka TIP 1-18,5 2
JUS M.B1.601 MNavrtica M10-5 2
5 100.1308015 Stranica desna 1
6 100.1308157 Levi nosad 1
JUSM.B1.171 Vijak M10:x25-4.8 2
JUSM.B2.110 Podioska A10 2
JUSM.B2.012 Podloska TIP 2-11,5 1
JUS M.B1.601 Mavrtka M10-5 2
7 100.1308235 Lanac zatezni 1
JUS M.B1.801 Navrtka M10-5 1
B 100.1308241 Lanac 1
9 100.0308040 Vodica 1
10 JUS M.B2.300 Rascepka 3,2 x 28 1
11 100.1308106 Sipka 1
12 222 0308160 Leva obloga-komplat 1
13 100.0308161 Leva obloga 1
14 100.0308270 Nosat levi 1
JUS M.B1.171 Vijak M8x20-4.8 4
JUS M.B1.053 Vijak M8 < 20-5.8 1
JUSM.B2.110 Podloska A8 3
JUSM.B2.012 Podlogka 8 3
JUS M.B1.601 Mavrtka ME—5 4
15 222.0308175 Levi nastavak i
JUS M.B1.171 Vijak M6 = 16—4.8 B
JUSM.B2.110 Podlogka AB (3]
JUS M.B2.021 Podiogka TIP 1-7 6
JUS M.B2.021 Podlogka TIP 2-7 6
JUS M.B1.601 Navrtka ME—5 6
16 2220308176 Levo ukrutenje 1
JUSM.B1.171 Vijak M&x16—4.8 3
JUSM.B2.110 Podlodka AS 3
JUS M.B2.021 Podio&ka TIP 1-7 3
JUS M.B2.021 Podiodka TIP 2=7 3
JUS M.B1.601 MNavrtka M6—5 3




ZMAJ 223

LEVI ZASTITNIK | RAZDELJIVAC




LEVI ZASTITNIK | RAZDELJIVAC Slika: 16
Broj pozicije Broj dela Maziv dela Komada
1 2 3 4
17 100.0308280 Zatega 1

JUS M.B1.053 Vijak M8 < 20-5.8 2
JUSM.B2.110 Podioska AB 2
JUS M.B1.601 Navrtka M8—5 2
18 099.9080018 Vijak zatezni 1
19 100.0308080 Zavasa 1
20 100.0308202 Dral zavese desni 1
JUSM.B1.1T1 Vijak M8x20-4.8 2
JUSM.B2.110 Podloska AB 2
JUS M.B1.601 Navrtka M8—5 2
21 2220131010 Obloga leva 1
JUSM.B1.171 Vijak M6x20—4.8 5
JUSM.B2.110 Podlodka AB 5
JUS M.B2.021 Podloska TIP 1-7 5
JUS M.B1.601 Navrtka M&-5 5
22 100.0307001 Mozal 1
JUS M.B1.051 Vijak M10 % 90-5.8 3
JUSM.B2.110 Podlogka A10 3
JUS M.B1.601 Mavrtka M10-5 3
JUSM.B1.171 Vijak M12x30-4.8 1
JUSM.B2.110 Podlo&ka A12 1
JUSM.B2.012 Podiogka TIP 2-14 1
JUS M.B1.601 MNavrtka M12-5 1
23 100.0307038 Kopta 1
JUSM.B1.171 Vijak M& = 20-4.8 1
JUS M.B2.110 Podiogka AG 1
JUS M.B2.021 Podioska TIP 1-7 1
JUS M.B1.601 Navrtka M6—5 1




ZMAJ 223

Slika: 17

BERACKI VALJCI




JERACKI VALJCI Slika: 17
roj pozicije Broj dela Maziv dela Komada
1 2 3 4
1 100.0301002 Nosaé le2ista 2

JUS M.B1.053 Vijak M10 x 30-8.8 B

JUS M.B2.110 Podloska A10 B

2 100.0301100 Nosaé kuéista 2
JUS M.B1.051 Vijak M12 = B0-8.8 2

JUS M.B1.604 Navrtka M12-8 4

JUS M.B2.110 Podloska A12 2

3 100.0301101 Nosac kudista 2
JUS M.B1.051 Vijak M12 = 80-8.8 2

JUS M.B1.604 Navrtka M12-8 4

JUSM.B2.110 Podlogka A12 2

4 100.0301005 Valjak levi 2
5 100.0301006 Valjak desni 2
6 100.0301007 Desnohodi vrh valjka 2
7 100.0301008 Levohodi vrh valjka 2
8 087.0451501 Zupéanik 4
] 087.6451801 Konusni zuptanik 2
10 100.0301011 Osovina gomja 2
JUS M.B1.053 Vijak M12 x 25-8.8 2

JUS M.B2.143 Podioska 13 2

11 100.0301012 Osovina gomja 2
JUS M.B1.053 Vijak M12 = 25-8.8 2

JUS M.B2.143 Podloska 13 2

12 100.0301013 Osovina donja 4
13 100.0301105 Mosac desni 2
JUS M.B1.051 Vijak M12 = 50-8.8 2

JUS M.B1.601 Navrtka M12-2 2

JUS M.B2.110 Podiogka A12 2

JUS M.B2.013 Podiodka 12 2

14 100.0301108 Nosad levi 2
JUS M.B1.051 Vijak M12 x 80-8.8 2

JUS M.B1.601 MNavrtka M12-8 4

JUSM.B2.110 Podlodka A12 2

JUS M.B2.013 Podlodka 12 2

15 100.0301016 NoZ 4
JUSM.B1.171 Vijak M8 x= 20-4.8 20

JUS M.B1.6801 MNavrtka M8-5 20
JUSM.B2.110 Podiogka A8 20
JUS M.B2.021 Podiodka 8,5 TIP 1 20

16 090.2804601 Zaptivad 4
17 094.6150002 Svornjak 4
JUS M.B1.632 Mavrtka M12 = 1,5-5 4

18 097.1134001 Podmetad 4
19 0B0.5325601 Kudciste 4
20 083.1102201 Klin 2




ZMAJ 223

BERACKI VALJCI




ZMAJ 223

ERACKI VALJCI Slika: 17

o pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4
21 84,5493 Klin 2
22 090.0574501 Filcana zaptivka 4
23 FT 207 Sverni praten 4
24 JUS M.C2.230 Civija 10 x 50 8
25 JUS M.C2.230 Civija 6 = 50 8
26 INA br.32 Prstenasti uskoénik 8
27 JUS M.C2.400 Uskoénik 80 4
28 6207 EES Kugli¢ni lazaj 4
29 INA HK 2520 Kugiiéni le2aj 8
30 INAG25 = 32 = 4 Zaptivat 8
3 JUS M.C4.613 Mazalica AM10 x 1 4
az JUS M.C2.230 Civija 13 x 55 4
33 JUS M.C2.230 Civija 8 x 55 4
34 JUS M.B2.300 Rascepka 3,2 x 25 4
35 100.0301010 Odbija¢ 2
JUS M.B1.053 Vijak M10 = 20-8.8 2
JUSM.B2.110 Podlogka A10 2
35 097.1161001 Podmetad 4

97




ZMAJ 223 _
POGONSKA KUTIJA SA POGONOM PRIVODNIH LANACA Slika: 18




POGONSKA KUTIJA sA POGONOM PRIVODNIH LANACA Slika: 18
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4

1 100.0301026 Nosaé zuptanika dasni 2
JUS M.B1.051 Vijak M12 x 100-8 8 2

JUSM.B1.051 Vijak M12 x 90-8.8 2

JUSM.B2.110 Podloska A12 4

JUS M.B2.012 Podlogka 12 4

2 087.6322001 Konusni zupéanik 4
3 6207 2RsS Kugli¢ni lezaj 4
4 JUS M.C2.400 Uskoénik 72 4
5 087.6322401 Konusni zupéarik 4
6 6206 Z Kugli¢ni lezaj 4
7 JUS M.C2.400 Uskoénik 52 4
8 6205 Z Kuglitni lezaj 4
8 086.1380901 Lanéanik 4
10 JUS M.C2.230 Civija 10 x 50 4
11 JUSM.C4813 Mazalica AM10 x 1 4
12 100.0301031 Nosaé zupanika levi 2
JUS M.B1.051 Vijak M12 x 100-8.8 2

JUS M.B1.051 Vijak M12 x 90-8.8 2

JUSM.B2.110 Podlogka A12 4

JUSM.B2.012 Podlogka 12 4

13 100.0301021 Kutija 2
JUS M.B1.051 Vijak M12 x 90-g.5 4

JUSM.B2.110 Podlodka A12 4

JUS M.B2.012 Podlogka 12 4

14 090.9582702 Zaptivag 4
15 090.9763801 Kudica 4
JUS M.B1.051 Vijak M6 » 30-5.8 8

JUS M.B2.110 AB 8

16 087.6452301 Koniéni zupé&anik 2
17 6209 2 RS Kugli¢ni lezaj 2
18 JUS M.C2.401 Uskoénik 45 2
19 JUS M.C2.400 Uskoénik 85 2
20 100.0301084 Zadnji lim 2
JUSM.B1.171 Vijak M& = 20-4 8 6

JUSM.B1.171 Vijak M6 x 55-4.8 4

JUS M.B1.601 Navrika M6—5 10

JUSMB2.110 Podlogka AB 10

JUS M.B2.021 Podlogka 7 TIP 1 6

2 100.0301096 Zastitni lim 4
JUS M.B1.171 Vijak M6 » 20-4.8 B8

JUS M.B1.801 Navrtka M6—5 B

JUSM.B2.110 Podiogka As 8

JUS M.B2.021 Podiogka 7 TIP 1 8

22 097.1140501 Podmetat za podesavanje 4




ZMAJ 223
SPIRALNI TRANSPORTER

Slika: 18




SPIRALNI TRANSPORTER Slika: 19
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4
1 2220406001 Spirala 1
2 222 0406015 Rukavaec 1
JUS M.B1.053 Vijak M12 x 20-5.8 4
JUSM.B2.110 Podloska A12 4
3 222.0406020 Ploda 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 20-4.8 8
JUSM.B2.110 Podioska A8 B
JUSM.B2012 Podlogka 8 4
4 222 0408021 Pokiopac 1
JUS M.B1.053 Vijak MB x 20-5.8 4
JUSM.B1.171 Vijak M8 x 20-4.8 4
JUS M.B1.801 Mavrtka M8—5 8
JUSM.B2.110 Podioka A8 8
JUSM.B2.012 Podiogka 8 4
5 221.0406025 Sina 2
JUS M.B1.171 Vijak M10 x 35-4.8 8
JUS M.B1.601 Navrika M10-5 8
JUSM.B2.110 Podloska A10 8
6 221.0406030 Gumena lopatica 2
7 221,0406040 Lanéanik 1
8 093.1084001 Klin 1
g JUS M.C2.401 Uskoénik 30 1
10 080.4622101 Kutiste 3
11 080.4622102 Kuéiste 1
i2 6206 EES Kugliéni leza] 2
13 090.0564001 Zaptivad 3
14 090.0563002 Zaptivad 1
15 222 0406041 Zastitnik 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 25-5.8 3
JUS M.B1.601 Mavrtka M8-5 3
JUS M.B2.110 Podiogka A8 3
16 2220406042 Driad 1
JUS M.B1.171 Vijak M8 x 20-4.8 2
JUS M.B1.801 Navrtka MB—5 2
JUS M.B2.110 Podlodka AB 2
JUSM.B2012 Podlogka 8 2

101



ZMAJ 223
HEDERSKI STO

Slika: 20




ZMA. 223
HEDERSKI STO Slika; 20
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4
1 2220407101 Desna stranica 1
JUS M.B1.053 Vijak 8 = 20-58 7
JUS M.B1.601 Navrtka M8-5 T
JUSMB2.110 Podloska As 7
JUS M.B1.059 Vijak M10 x 1,25 « 25-g 5
JUS M.B1.602 Navrtka M10 x 1.25-8 5
JUSM.B2.110 Podiogka A10 5
2 222 0407115 Leva stranicg 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 20-5.8 7
JUE M.B1.601 Navrtka MBeg-5 7
JUSM.B2.110 Podlogka Ag T
JUS M.B1.059 Vijak M10 x 1,5 x 258 5
JUS M.B1.602 Navrtka M10 » 1 25-8 5
JUSM.B2.110 Podlogka A10 5
222.0407025 Stranica elevatorg desna 1
2220407030 Stranica elevatora leva 1
2220407035 Dno elevatara 1
JUS M.B1.171 Vijak M8 x 25-4 8 16
JUS M.B1.801 Navrtka Mg-5 16
JUSM.B2.110 Podloska Ag 16
JUS M.B2.012 Podlogka 8 16
6 222.0407040 Greda 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 = 25-5.8 7
JUS M.B1.501 Navrtka M8—5 7
JUSM.B2 110 AB 7
JUS M.B1.053 Vijak M10 x 25-55 10
JUS M.B1.601 Mavrtka M10-5 10
JUSMBZ2.110 F'udluﬂnaAm 10
7 222 0407041 Desna pracka 1
JUS M.B1.171 Vijak M8 x 25-4.g 2
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 20-5.8 2
JUS M.B1.601 Navrtka M85 4
JUS M.B2 1 10 Podioska Ag 4
8 222.0407042 Leva precka 1
JUSM.B1.171 Vijak M8 » 25-4.8 2
JUs M.B1.053 Vijak MB = 20-5.8 2
JUS M.B1.601 Navrtka M8—5 4
JUS M.B2110 Podloska Ag 4
9 222.0407043 Zadnja stranica desna 1
JUSM.B1.171 Vijak M8 x 25-4.8 5
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 20-5.8 5
JUS M.B1.601 Navrtka MB8-5 10
JUSM.B2.110 Podloska Ag 10
10 222 0407044 Zadnja stranica laya 1
JUS M.B1.171 Vijak M8 x 254 g 5
JUS M.B1.053 Vijak M8 = 20 -5 5 5
JUS M.B1.501 Navrtka M8—5 10
JUSM.B2.110 Podiogka As 10

103



ZMAJ 223
HEDERSKI STO




HEDERSKI STO

Broj pozicije Broj dela Naziv dela
1 2 3
11 2220407145 Poklopac secke
JUS M.B1.171 Vijak M8 x 25_4 g
JUS M.B1.601 Navrtka M85
JUSM.B2.110 Podlogka an
JUSM.B2.012 Podiogka 8
12 2220407151 Kosi lim
13 222.0407155 Patos
JUSM.B1.171 Vijak M8 x 25-4 g
JUS M.B1.053 M8 x 20-58
JUS M.B1.601 Navrtka M8—5
JUSM.B2.110 lodka A8
JUSM.B2.012 B
14 222.0407058 Desna prirubnica
15 222 0407161 Leva prirubnica
16 2220407062 Ukruéenje
17 222.0407063 Noseca ploda
18 22204070684 Vezni lim
19 2220407170 Noz
20 2220407180 Nosaé noza
JUSM.B1.171 Vijak M10 x 35-4.8
JUS M.B1.053 Vijak M10 x 30-5.5
JUS M.B1.601 Navrtka M10- 5
JUSM.B2.110 Podloska A10
JUS M.B2.012 Podloska 10
JUS M.B2.021 Podiogka 11,5TIp 2
21 222.0407090 Podmetag
JUS M.B1.171 Vijak M6 x 16—4.5
JUS M.B1.601 Navrtka Mg—5
JUSM.B2.110 Podiogka A6
2 222 0248040 Nosaé sekei
JUS M.B1.051 Vijak M10 x 45-g.g
JUS M.B1.601 M10-5
JUSM.B2.110 Podlogka A10
3 100.0302005 Stezat
JUS M.B1.602 Navrtka M20 x 1,5-5
JUSM.B2.110 A20
| 222.0407185 Dionji lim
JUS M.B1.053 Vijak M10 x 25-5.8
JUS M.B1.601 Navrtka M10-5
JUSM.B2.110 Podlogka A10
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 25-58
JUS M.B1.601 Navrtka M85
JUSM.B2.110 Podlogka A8
JUSM.B2.012 Podiodka 8
2220407175 Zastitnik
JUS M.B1.053 Vijak Méx20-5.8
JUS M.B1.053 Vijak M10x25_5 g
JUS M.B1.601 Navrika M8—5
JUS M.B1.801 Navrtka M10-5
JUS M.B2.110 Podlogka Ag
JUSM.B2 110 Podlogka A10




ZMAJ 223
BERACKA SEKCIJA Slika: 21




ZMAJ 223

BERACKA SEKCIJA Slika: 21
Broj pozicije Broj dela Naziv dela kKomada
1 2 3 4

1 100.0301032 Vezal 2
JUS M.B1.051 Vijak M10 x B5-58 8

JUS M.B1.601 Navrtka M10-5 8

JUSMB2.110 Podioska A10 8

JUS M.B2.021 Podioska 11,5 TIP 1 a8

2 0BE.6380801 Landanik 4
3 100.0301037 Zastitnik lanca 4
4 100.0301038 Nosat lanéanika 4
5 100.0301043 Poklopac 4
6 3203 Kuglitni le2aj 4
T JUS M.C2.400 Liskocnik 40 8
e JUS M.C2.401 Uskoénik 17 4
9 100.0301110 Vodica 4
10 099.9160011 Vijak 4
JUS M.B1.605 Mavrtka M16 x 1,5-8 16

JUSM.B2.110 Podlogka A16 8

11 B84.0938 Podmetad 4
12 089.3250501 Opruga 4
13 100.0301052 Desna vodica 2
JUS M.B1.171 Vijak M10 x 25—-48 4

JUS M.B1.601 Mavrtka M10=5 4

JUS M.B2:110 PodicSka A10 4

14 100.0301051 Zastitnik lanca 4
15 100.0301057 Leva vodica 2
JUSM.B1.171 Vijak M10 x 25 - 4.8 4

JUS M.B1.601 Navrtka M10-5 4

JUS M.B2.110 Podiodka A10 4

16 100.0301115 Nosat valjka 4
JUSM.B1.171 Vijak M10 = 80— 4.8 8

JUS M.B1.601 Mavrtka M10 -5 8

JUSM.B2.110 Podloska A10 B

JUS M.B2.021 Podlogka 11,5 TIP 1 B

17 100.0301048 MNatezad 2
JUS M.B1.053 Vijak M12 x 45-8.8 2

JUS M.B1.601 Navrtka M12 -8 2

18 085.7386401 Privodni lanac 4
19 100.0301061 Desni brisad 2
JUSM.B1.171 Vijak M8 = 20 - 4.8 4

JUS M.B1.601 Mavrtka M8 =5 4

JUSM.B2.110 Podlogka AB 4

JUS M.B2.021 Podlogka 9.5 TIP 1 4

107




ZMAJ 223
BERACKA SEKCIJA




BERACKA SEKCIJA Slika: 21
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 a 4
20 100.0301062 Levi brisaé 2

JUS M.B1.171 Vijak M8 x 20-4.8 4
JUS M.B1.801 Navrtha M8 -5 4
JUS M.B2.110 PodloSka AB 4
JUS M.B2.021 Podlodka 9,5 TIP 1 4
21 100.0301063 Nosad brizata 4
22 100.0301064 Nosaé brisata 4
JUS M.B1.171 Vijak M10 = 90 —4.8 4
JUS M.B1.601 Mavrtka M10 -5 4
JUS M.B2.110 Podioska A10 4
JUS M.B2.021 Podloska 11,5 TIP 1 4
23 100.0301065 Desni nosai 2
24 100.0301080 Levi nosat 2
JUS M.B1.171 Vijak M10 x 25 -4.8 2
JUS M.B1.601 Mavrtka M10 -5 2
JUSM.B2.110 Podioska A10 2
JUSM.B2.012 Podloka 11,5 2
25 100.0301120 Desna ploéa s
26 100.0301125 Leva ploda 2
27 JUS M.C4.613 Mazalica AM 10 x 1 4
28 100.0301112 Navrtka 4
JUS M.B1.051 Vijak M10 x 40-8.8 8
29 0992082501 Vijak 20
JUS M.B1.801 Navrtka M8 -5 20
JUS M.B2.110 Podloska A8 20
JUSM.B2.012 Podlodka 8 20
30 100.0301130 Podmataé pp
31 100.0302015 Veznik 4
JUS M.B1.051 Vijak M16 % 60—8.8 4
JUS M.B1.051 Vijak M16 x BO—B.8 4
JUS M.B1.601 Mavrtka M16 -8 8
JUSM.B2,110 Podiodka A16 8
32 100.0301131 Podmatas: pp
33 081.0100301 Distantni prsten 8
34 JUS M.B2.300 Rascepka 4 x 25 4
as 100.0301202 Cav 4

109




£ZMAJ 223
TRANSPORTER NEOKOMUSANIH KLIPOVA SA POGONOM

Slika: 22



ZMAJ 223

TRANSPORTER NEOKOMUSANIH KLIPOVA SA POGONOM Slika: 22
Broj pozicije Broj dela " Naziv dela Komada
1 2 3 4
1 221.0401140 Transportni lanac kpt 1
2 0B5. 7414901 Lanac 2
3 221.0401141 Lopatica 6
4 221.0401142 Nosaé lopatice 6

JUS M.B1.051 Vijak M8 = 50-58 24

JUS M.B1.601 Navrika M8 -5 24

JUS M.B2.110 Podlogka A8 24

JUS M.B2.012 Podiogka 8 24

5 221.0401145 Sina 6
JUS M.B1.171 Vijak MB x 26—-4.8 30

JUS M.B1.601 Navrika M8 -5 30

6 221.0401102 Spona leva 1
7 221.0401106 Spona desna 1
8 221.0401110 Nosat laZista 4
JUS M.B1.053 Vijak M12 x 25-5.8 2

JUSM.B1.171 Vijak M12 = 30-4.8 2

JUS M.B1.601 MNavrtka M12 -5 2

JUSM.B2.110 Podlogka A12 4

JUS M.B2.021 Podlodka 14 TIP 1 2

JUS M.B2.021 Podlodka 14 TIP 2 2

8 221.0401115 Obloga 2
JUSM.B1.171 Vijak M8 x 20-4.8 a2

JUS M.B1.801 Navrtka M8 -5 32

JUS M.B2.110 Podioka AB 32

JUS M.B2.012 Podiodka 8 az

10 221.0401120 Zatezad 2
JUS M.B1.601 MNavrtka M12 -5 4

11 221.0401116 Prednje vratilo 1
12 093.1082801 Klin 2
13 091.0250601 Prsten 2
14 6205 22 LeZaj 2
15 JUS M.C2.401 Uskoénik 25 2
16 080.1512501 Zaptivaé 2
17 086.7410602 Lantanik 4
18 JUS M.C2.401 Usko&nik 30 4
19 221.0401125 Zadnje vratilo 1
20 093.1084501 Klin 3
21 091.1304701 Caura 2
22 221.0401130 Kudiste 2
JUSM.B1.171 Vijak M10 x 25-4.8 2

JUS M.B1.601 Navrtka M10 -5 2

JUS M.B2.110 Podlogka A10 2

JUSM.B2.012 Podlodka 10 2

23 6206 22 Kugliéni lekaj 2
24 090.1613003 Zaptivad 2
25 221.0401035 Lanéanik 1
26 220.0252015 Zatezad 2
27 220.0252016 Zastitni lim 2
JUSM.B1.1T1 Vijak M8 x 50 4.8 2

JUS M.B1.601 Navrtka M8 -5 2

JUS M.B2.110 Podlogka AB 2

28 085.1199201 Lanac 1
29 085.1196401 Lanac 1




ZMA,J 223
ELEVATOR NEOKOMUSANIH KLIPOVA

Slika: 23

112




ZMAJ 223

ELEVATOR NEOKOMUSANIH KLIPOVA Slika: 23
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 a 4
1 221.0401150 Osovina i

JUS M.B2.013 Podiogka 14 2

2 JUS M._B2.300 Rascepka 4 x 32 2
3 221.0401151 DrZaé opruge 2
JUS M.B2.013 Podlodka A10 2

JUS M.B1.602 Navrtka M18 % 1,5-5 2

4 JUS M.B2.300 Rascepka 3,2 » 20 2
5 098.5181301 Navrtka 2
6 221.0401152 Vodica 2
7 089.3230301 Opruga 2
8 091.1162801 Caura 2
9 221.0401160 Nosad desni 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 = 25 -5.8 2

JUSMB2.110 Podlodka A8 2

JUS M.B2.021 Podiogka 8.5 TIP 1 4

10 221.0401165 Nosas levi 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 25-5.8 2

JUS M.B2.110 Podlogka A8 2

JUS M.B2.021 Podiogka 9.5 TIP 1 4

11 099.9100027 Zatega 2
JUS M.B1.601 Mavrtka M10-5 2

JUS M.B2.110 Podioska A10 2

12 222 0401070 Nosaé 2
JUSM.B1.171 Vijak M10 x 25- 4.8 10

JUS M.B1.601 Navrtka M10 -5 10

JUS M.B2.110 Podiogka A10 10

JUS M.B2.012 Podlogka 10 10

13 222.0401020 Veznik 2
14 2220401010 Pokiopac 1
15 223.0401005 Poklopac 1
JUS M.B1.171 Vijak M8 x 20-4.8 6

JUS M.B1.801 Navrtka M8 - 5 6

JUS M.B2.110 Podiogka AB 6

JUS M.B2.021 Podiogka 8,5 TIP 1 B

18 0992083001 Vijak 4
JUS M.B1.680 Mavrtka M8 4

JUS M.B2.110 Podlogka A8 4

JUS M.B2.021 Podlogka 9.5 TIP 1 4

17 JUS M.B2.300 Rascepka 2 x 16 4
18 221.0401065 Samir 2
JUSM.B1.171 Vijak MB x 25-4.8 2

JUS M.B1.601 Navrtka ME — 5 2

JUSMB2.110 Podioska A8 2

113






ZMAJ 223

SECKA Slika: 24

1 2 3 4

1 2220402205 Vratilo secke 1
JUS M.B1.051 Vijak M10 x 45-5.8 pp

JUS M.B1.601 Navrtka M10-5 pp

JUS M.B2.012 Podiogka 10 PP

JUS M.B2.021 Podioska 11,5 TIP 1 pp

2 211.0402008 MoZ dasni 16
3 211.0402009 MoZ levi 16
4 0946204301 Svornjak a3z
JUS M.B1.602 Navrtka M12 = 1,5-8 a2

JUSM.B2.012 Podiogka 12 32

5 080.5904201 Kudiste 1
JUS M.B1.060 Vijak M16 % 1,5-65-8 4

JUS M.B1.602 MNavrtka M16 < 1.5-8 4

JUSM.B2.143 Podloska 17 4

6 080.5902906 Kudiste 1
JUS M.B1.060 Vijak M16 x 1,5 x 658 4

JUS M.B1.602 Nawrtka M16 x 1,5-8 4

JUSM.B2.143 Podloka 17 4

7 JUS M.C4.613 Mazalica AMS = 1 2
8 22210 ESTVPE LeZaj 2
g 090.2906301 Zaptivad 1
10 097.0415001 PodioZna plotica 1
KMB/FAG/ Navrtka KBS 1

MBB/FAG/ Podmeta MBS 1

1 JUS M.C2.400 Uskoénik 90 1
12 091.1434501 Caura 1
13 084.3541401 Remenica 1
JUS M.B1.6801 Navrtka M24 - 8 1

14 087 .0285001 Podlogka 1
15 71-381 Podlofka 1
16 JUS M.B2.300 Rascepka 3,2 x 25 32
17 222.0402231 Poklopac 1
18 2220402232 Plota 1
19 JUS M.C2.400 Uskoénik 95 1
20 222 0402070 Zastitnik 4
JUS M.B1.053 Vijak M10 x 20-5.8 a8

JUSM.B2.110 Podlogka A10 8

21 222.0402081 Ojatanje 1
JUSM.B1.053 Vijak M10 = 20-5.8 4

JUS M.B2.110 Podlogka A10 4

115



ZMAJ 223
ELIMINATOR STABLJIKA Slika: 25

116




ZMAJ 223

ELIMINATOR STABLJIKA Slika: 25
Broj pozicije Broj dela Maziv dela Komada
1 2 3 d4
1 223.0405001 Stranica desna 1

JUSMB1.171 Vijak M8 = 20— 4.8 5

JUS M.B2.021 Podloska TIP 1 -9,5 5

JUSM.B2.110 Fodlogka AB 5

JUS M.B1.801 Mavrtka M8 -5 &

2 223.0405002 Stranica lava 1
JUSM.B1.171 Vijak MB = 20-4.8 5

JUS M.B2.021 Podlogka TIP 1-9.5 5

JUSM.B2.110 PodloZka AB 5

JUSM.B1.601 MNavrtka M8 -5 5

3 223.0405010 Mosaé desni 1
JUS M.B1.053 Vijak M10 = 20-5.8 2

JUS M.B2.110 Podiogka A10 2

JUS M.B1.6801 Mavrika M10 -5 2

4 223.0405011 Nosat levi 1
JUS M.B1.053 Vijak M10 x 20-5.8 2

JUSM.B2.110 Podiogka A10 2

JUS M.B1.801 Navrtka M10-5 2

5 223.0405015 Mosac valjka 2
JUS M.B1.052 Vijak M10 x 20-58 2

JUSM.B1.171 Vijak M10 % 25-4.8 4

JUS M.B2.021 Podiogka TIP1-11,5 4

JUSM.B2.110 Podloska A10 5]

JUS M.B1.601 Navrtka M10-5 (5]

[ 223.0405020 Lim krovni 1
JUSM.B1.171 Vijak M8 = 20-4.8 10

JUSMB2.110 Podioska A8 10

JUS M.B1.601 Navrtka M8 =5 10

222.0405021 Poklopac 1

221.0405130 Osovina 4

2210405131 Valjak eliminatora 4

10 221.0405135 Lantanik 3/4" Z — 18 1
11 2220405025 SpreZnjak 1
JUS M.B1.053 Vijak M10 = 25-5.8 2

JUSM.B2.110 Podioska A10 2

12 223.0405030 Mosad bodni 2
13 223.0405036 Slivnik 1
JUSM.B1.171 Vijak MB x 20-4.8 2

JUSM.B2.110 Podlogka AB 2

JUSM.B2.012 Podioska 8 2

JUS M.B1.801 Navrtka M8 -5 2

14 223.0405046 Pratka zadnja 1
JUSM.B1.053 Vijak M10 x 20-5.8 4

JUSM.B2.110 Fodiogka A10 4

JUSM.B2.012 Podlogka 10 4

JUS M.B1.801 Navrika M10-5 4

117



ZMAJ 223
ELIMINATOR STABLJIKA Slika: 25

118




ZMAJ 223

ELIMINATOR STABLJIKA Slika: 25
Broj pozicije Broj dala Naziv dela Komada

1 2 3 4
15 222.0405050 Desni vezad 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 = 20-5.8 4

JUSM.B2.110 PodloSka AB 4

JUS M.B1.601 Mavrtka MB -5 4

16 222.0405055 Levi vazat 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 20-5.8 4

JUS M.B2.110 Podloska A8 4

JUS M.B1.601 Navrtka MB -5 4

17 222 0405060 Mastavak desni 1
JUSM.B1.171 Vijak M8 = 20— 4.8 5

JUS M.B2.021 Podlogka TIP 1-8.5 5

JUSM.B2.110 Podiodka AB 5

JUS M.B1.601 MNavrtka M8 =5 5

i8 222.0405061 Mastavak levi 1
JUSM.B1.17T1 Vijak M8 x 20-4.8 5

JUS M.B2.021 Podlogka TIP1-9,5 5

JUS M.B2.110 Podiogka A8 B

JUS M.B1.601 Navrtka MB -5 5

19 222.0405062 MNosaé zatazafa 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 20-5.8 1

JUSM.B1.171 Vijak M8 x 35-4.8 1

JUSM.B2.110 Podloska A8 2

JUS M.B1.6801 Mavrtka MB -5 2

20 099.9100055 Vijak 1
JUS M.B2.110 Podlogka A10 2

JUS M.B1.801 MNavrtka M10-5 2

21 B4-B466 Klin 4
22 T70-7031 Kudidte 16
JUSM.B1.1T1 Vijak MB x 25-4.8 32

JUSM.B2.012 Podiogka B az

JUSM.B2.110 Podiogka A8 3z

JUS M.B1.601 Navrtka M8 -5 32

23 70-7032 Lim a
24 091.0260901 Caura 8
25 087.0551801 Zupé&anik 4
JUS M.B1.070 Vijak M10 x 25-8.8 VRH 4

JUS M.B1.6801 Mavrtka M10-5 4

26 093.1088001 Klin 4
27 091.0110701 Caura 2
28 099.2083001 Vijak 3
JUS M.B2.021 Podioska TIP 1-9,5 3

JUSM.B2.110 Podloska A8 3

JUS M.B1.680 Navrtka M8 - 4 3

29 JUS M.B2.300 Rascepka 2 x 16 3
30 11205 EES LeZaj 8

118



ZMAJ 223
KOSTUR KOMUSALJKE Slika: 26

120




KOSTUR KOMUSALJKE Slika: 26
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4
1 223.0112001 Stranica prednja 1
2 223.0112005 Stranica zadnja 1
3 223.0112010 Pretka donja 1

JUS M.B1.053 Vijak MB = 20-5.8 B

JUS M.B1.601 Navrtka M8 -5 8

JUSM.B2.110 PodloSka AR 8

4 223.0112020 Dno levo 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 15-5.8 14

JUS M.B1.601 Navrtka M8 - 5 14

JUSM.B2.110 Podloska A8 14

5 223.0112022 Dno desno 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 20-5.8 6

JUS M.B1.601 Mavrtka M8 -5 &

JUSM.B2.110 Podioika A8 <]

6 223.0112025 Dno malo 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 15-58 4

JUS M.B1.601 MNavrika M8 -5 4

JUS M.B2.110 Podiodka A8 4

T 223.0112030 Nosaé valjka Zadnji 1
JUS M.B1.053 Vijak M12 x 20-58 4

JUS M.B2.110 Podiogka A12 4

JUS M.B2.021 Podlodka 14 TIP 1 3

8 223.0112040 Nosat valjka predniji 1
JUS M.B1.053 Vijak M12 x 20-58 4

JUSM.B2.110 Podioska A12 4

9 223.0112050 Shivnik 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 = 20-5.8 4

JUS M.B1.6801 Navrtka M8 - 5 4

JUSM.B2.110 Podlogka AB 4

10 223.0112056 Lim slivni 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 15-5.8 4

JUS M.B1.601 MNavrtka M8 -5 4

JUSM.B2.110 Podiogka A8 4

1" 223.0112060 Pod spirale 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 15-5.8 &

JUS M.B1.601 Navrika MB -5 &

JUS M.B2.110 Podlodka A8 6

12 223.0112062 Pod transportera 1
13 223.0112063 Pretaga 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 = 15-5.8 6

JUS M.B1.601 Navrtka M8 -5 6

JUSM.B2.110 Podlotka A8 6

14 223.0112059 Nosaé popreéni 1
JUS M.B1.053 Vijak M10 x 30-5.8 4

JUS M.B1.601 MNavrtka M10-5 4

JUS M.B2.110 Podlofka A10 4

15 222.0112180 Ukruéenje prednje 1
JUS M.B1.053 Vijak MB x 15-58 1

JUSM.B1.601 Navrtka M8 -5 1

JUSM.B2.110 Podloska AB 1

16 2220112161 Ukruéenje zadnje 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 15-58 1

JUS M.B1.801 Navrtka M8 -5 1

JUS M.B2.110 Podloska AB 1

121



ZMAJ 223
KOSTUR KOMUSALJKE Slika:




ZMAJ 223

KOSTUR KOMUSALJKE Slika: 26
Broj pozicije Broj dela Maziv dela Komada
1 2 3 4
17 2220112166 Nosat prednji 1

JUS M.B1.053 Vijak M10 x 25-5.8 1
JUS M.B1.601 Navrtka M10 -5 1
JUS M.B2.110 Podlogka A10 1
JUS M.B1.053 Vijak M12 = 30-5.8 2
JUS M.B1.601 Mavrika M12 -5 2
JUS M.B2.110 Podioska A12 2
18 2220112170 MNosad 1
JUS M.B1.053 Vijak M10 x 25-58 1
JUS M.B1.601 Mavrtka M10 -5 1
JUSM.B2.110 Podloska A10 1
19 223.0112180 Ukruéenje prednje 1
JUSM.B1.171 Vijak MB x 20— 4.8 B
JUS M.B1.601 Navrika MB -5 B
JUSM.B2.110 Podiodka A8 B
20 2230112186 Ukruéenje zadnje 1
JUSM.B1.171 Vijak M8 = 20 - 4.8 6
JUS M.B1.601 Navrtka M8 -5 (-]
JUSM.B2.110 Podio&ka AR ;]
21 222.0112190 Vertikala prednja 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 20-5.8 2
JUS M.B1.601 Mavrtka MB -5 2
JUS M.B2.110 Podloska AB 2
22 222.0112194 Vertikala zadnja 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 = 20-5.8 2
JUS M.B1.601 Mavrtka MB -5 2
JUSMB2.110 Podloska AB 2
23 222.0112087 Podedavajuél vijak 1
JUS M.B1.053 Vijak M16 x 45-5.8 1
JUS M.B1.601 Navrtka M16-5 1
JUS M.B2.110 Podioska A16 1
JUS M.B1.802 Navrtka M20 x 1 5-5 2
24 2220112098 NoZica 1
JUS M.B1.053 Vijak M10 x 25-5.8 5
JUS M.B1.801 Navritka M10-5 &
JUSM.B2.110 PodioSka A10 5
25 222.0112197 Podesavajudi vijak 1
JUS M.B1.053 Vijak M16 x 45-5.8 1
JUS M.B1.601 MNavrtka M16-5 1
JUSM.B2.110 Podloska A16 1
26 JUS M.B1.602 MNavrtka M20 = 1,5-5 2
27 JUS M.B2.300 Rascepka 4 x 25 12
28 223.0256035 Nosaé bloka 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 25 -5.8 4
JUS M.B1.051 Vijak M12 = 110-5.8 2
JUSM.B2.110 Podlodka A12 2
JUSM.B2.110 Podloska AB 4
JUS M.B2.021 Podicgka 9,5 TIP 1 4
JUS M.B1.601 Navrtka M8 — 5 4
JUS M.B1.801 Navrtka M12 -5 2
JUS M.B1.601 Navrtka M12-5 2

123



ZMAJ 223
KOMUSACKI STO

Slika: 27




ZMAJ 223

KOMUSACKI STO Slika: 27
Broj pozicije Broj dala Naziv dela Komada
1 2 3 4
1 222.0410500 Desni pogonski valjak 2
2 213.0410002 Desni valjak 3
3 222.0410506 Osovinica 3
4 222.0410507 Osovinica 6
5 84-3305 Hvatad 108
B 213.0410005 Cap 108
7 JUS M.C2.230 Civija 8 x 60 24
8 JUS M.C2.230 Civija 5 x 50 12
9 2220410505 Lewvi pogonski valjak 1
10 213.0410012 Levi valjak 3
1 2220410555 Desni valjak kpt 1
12 222 0410575 Levi valjak kpt 2
13 222.0410020 Gumeni valjak &
14 222 0410021 Osovina (5]
15 221.1410003 Prsten 12
16 221.1410005 Gumeni prsten 1118 (6x188)
17 2220410556 Osovinica 3
18 222.0410035 Vezaé 3

JUS M.B1.051 Vijak M10 % 35-58 3
JUSM.B2.110 Podiogka A10 3
19 2220410040 Usmerivas 2
JUSM.B1.171 Vijak M8 = 20-4.8 8
JUSM.B2.110 Podlodka AB ;]
JUSM.B2.012 Podiogka 8 4
JUS M.B1.601 Navrtka M8 -5 8
20 221.1410050 Slivnik levi 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 15-5.8 4
JUS M.B2.110 Podiogka AR 4
JUS M.B1.601 Navrtka MB -5 4
21 221.1410051 Slivnik desni 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 15-58 4
JUS M.B2.110 Podlodka A8 4
JUS M.B1.601 Navrtka MB -5 4
22 222 0410052 Driac 3
23 223.0410053 Poklopac 1
JUSMB1.171 Vijak M8 x 20-4.8 2
JUSM.B2.110 Fodlodka AB 2
JUS M.B2.012 PodloSka B 8
JUS M.B1.501 Navrtka MB - 5 2
24 222.0410054 Vodica 2
JUS M.B1.053 Vijak M10 = 20-5.8 2
JUS M.B2.110 Podiogka A10 2
JUS M.B1.6801 MNavrtka M10 =5 2

125




ZMAJ 223
KOMUSACK!I STO

Slika: 27

/ B PO iy 3

R %a° & 8 2
M / - HE'-_\
™ / / g Wapg, 8 T

= " )
F 5 ng‘ o @.‘: ? 1 .-m,.._l'\q_' 1:;'”'“
.I"J_n.. a2 : ;
E - E_{:; ‘r_.rhsg 'a_l = \
‘:':ﬂ n..d L L s =] - ".ii_:.'iu- L E‘-.’ 'E
-'I-"fg' ) ey L% )
> # _:3 L B % ;
o) ",ﬂ. &y B o A e 4 %
E“"‘l“. ',frl'l l_.i 5 E ,\1..\.-!...|| ‘-F'_.::r_ p ﬂ
ﬂ - HE“' mh+‘-11- - F':l ot E
5 7 = v Hﬂw _E +o o 2
v 4 *Hg W B @ 8 A\
*@E o ."'bl L - # _:1-
& = ~ ﬁﬂ. a o™ % ‘{;‘:‘-“ %u g )
& . [~} 2 8V . = 4 o B n b naf .
\ . R:gw 3 g 9
E‘/ %I% Eﬂ P 'l-'i_"l. ;;' H-F!.'r__ ) i g
. . ol 3! =1 H
o Mer R N e ge 8
N -;
{_;}E r . I% et o L %00 'r.ﬁ & r - g
ﬂ i n.-. % o '
T Ei E -hﬁ _-.'iEE 2 m::lﬂ {% ﬂﬁl ;
e = A .
E -i? H" E _‘h = "q y .".:l H e
i 1 1 3 e
= ) P _~@ "ane &
8 o e 4 Nl 2
R ) i ® | LN S
o -E:'E " A 1 : .I..I t!\:
e e o\ B9l o p
£ Ny = —
g 95 on [ ey T g e §
m?“- 5 - 5 - I _p‘ ﬂ:-\. '
I"f'_'_" H; | _??_3 =
L =S = @ E . E ,
i 5 ? i, E
[+ B =] Y o e f-h ﬂ '-'.'IJ- g ‘L
oo Lo ¥ Fy
-:-' %1‘-“ Pi'a’ : '-.

3 e
=~ %f“ggv{; =
P e f /%




ZMAJ 223

KOMUSACKI STO Slika: 27
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada

1 2 3 4
25 222 0410110 Kutite &
26 222 0410015 Kutiste B
JUS M.B1.053 Vijak M10 x 25— 8.8 18

JUS M.B2.110 Podloska A10 18

27 223.0410055 Zadtitnik 1
JUS M.B1.053 Vijak M10 x 20-58 2

JUS M.B2.110 Podlogka A10 2

JUS M.B1.601 Mavrtka M10-5 2

28 093.1085001 Klin 3
29 84-0604 Klin 12
30 B4-3332 Zupéanik 12
g 222 0410060 Landanik 3
32 090.2553001 Prsten 24
33 2220410085 Vrateno B
JUS M.B1,605 Mavrtka M12 % 1,25-5 6

JUS M.B1.602 Mavrtka M12 x 1,25-5 6

34 089.3200401 Opruga 6
as 222 0410067 Uska ]
36 097.0125001 Podlogka 6
37 223 0410070 Slivriik kiipova 1
JUSM.B1.171 Vijak MB x 20-4.8 2

JUSM.B2.110 Podlodka AB 2

JUSM.B2.012 Podlodka 8 2

JUS M.B1.601 Mavrika M8 =5 2

38 222 0410111 Kutidte 6
a9 091.0251603 Caura distantna 12
40 6205 EES LeZaj 24
41 JUS M.B2.300 Rascepka 4 x 40 12
42 223.0410080 Usmerivad 1
JUSM.B1.171 Vijak M8x20-4.8 4

JUSM.B2.110 Podlogka AB 4

JUS M.B1.601 Navrtka MB-5 4

127




ZMAJ 223

Slika: 28

BITER KOMUSALJKE

128



ZMAJ 223

BITER KOMUSALJKE Slika: 28
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4
1 223.0411001 Osovina 1
2 223.0411002 Osovina 2

a3 2220412012 Kucista G
4 222.0411008 Lopatica 6
5 221.0411010 Zvezda 24
6 JUS M.B2.300 Rascepka 5 = 40 12
7 2220411009 Mosad lezista 4

JUSM.B1.171 Vijak M10 < 25-4.8 16
JUS M.B1.6801 Navrika M10-5 16
JUS M.B2.110 Podloska A10 16
JUS M.B2.012 Podloska 10 8
JUS M.B2.021 Podiogka 11,5 TIP 2 8
8 223.0411015 Lanéanik 3
g 2220411010 Traka B
10 097.9261501 Podmetad 12
1 091.0251604 Prstan 3
12 2220411020 Driad zavesice G
JUS M.B1.051 Vijak M8 = 30 - 58 9
JUS M.B1.604 Mavrtka M8 -5 2]
JUS M.B1.601 Navrika M8 -5 g
13 2220412014 Podmetat 2
JUSM.B1.17T1 Vijak M10 = 25-4.8 4

JUS M.B1.601 MNavrika M10 =5 4
JUS M.B2.110 Podlodka A10 4
JUS M.B2.021 Podioka 11, 5TIP 2 4
14 JUS M.C2.230 Civija 6 = 45 3
15 222 0412160 MNosat zatezada 1
JUS M.B1.053 Vijak MB = 20-5.8 2
JUS M.B1.601 Mavrika M8 - 5 2
JUS M.B2.110 FPodlogka AB 2

JUS M.B1.171 Vijak M12 x 60-4.8 1

JUS M.B1.601 MNavrika M12 -5 1

JUS M.B2.110 Podioska A12 1

JUS M. B2.021 Podicika 14 TIP 1 1
16 84,1261 MNosad 2
i &84.1260 Graniénik 4
18 700113 Lantanik 2
19 6204 227 LeZaj 2
20 JUS M.C2.400 Uiskoénik 47 4
21 085.0180019 Lanac 1
22 223.0412121 Mosaé 1
JUS M.B1.171 Vijak M12x60-8.8 1

JUS M.B1.601 Navrika M12-5 1

JUSM.B2.110 Podiodka AT2 1

JUS M.B2.021 Podlogka 14 TIP 1 1

JUSM.B1.171 Vijak MBx25-4.8 4

JUSM.B1.601 Mavrtka M85 4

JUSM.B2.110 Podiogka A8 4

JUSM.B2012 Podloska B 4

23 JUS M.C2.230 Civija x40 3

129






ZMA.) 223

TRANSPORTER KOMUSINE Slika: 29
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4
1 223.0412001 Mosaf osovine 1

JUSM.B1.053 Vijak M12 x 30-5.8 4

JUS M.BZ.110 Podiodka A12 4

JUS M.B2.021 Podlodka TIP 1 - 14 2

2 223.0412010 Sito 1
3 223.0412020 Osovina 1
4 222 0412012 Kudiste 2
5 222 0412014 Podmetad 2
JUSM.B1.171 Vijak M10 x 20—-4.8 4

JUS M.B2.110 Podioska A10 4

JUS M.B2.021 Podiogka TIP 1- 11,5 4

JUS M.B1.6801 MNawvrtka M10-5 4

6 2230412021 Osovina 1
7 223.0412025 Transporter kpt 1
8 085.7386101 Lanac transportera 2
g 2230412026 Lopatica 10
10 JUS M.B3.011 Zakovica 6 x 14—¢ 40
1 086.6380802 Lanéanik 2
12 086.6380803 Lanéanik 2
13 222 0412150 Odbijaé prednji 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 15—-58 5

JUS M.B2.021 Podiodika TIP 1-95 5

JUS M.B1.601 MNavrtka M8 —5 5

14 222 0412155 Odbijad 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 15-5.8 6

JUS M.B2.021 Podlodka TIP1-9,5 6

JUS M.B1.601 Navrtka M8 -5 6

15 086.1191101 Lananik 2
16 222 0412135 Lanéanik 1
17 B4-0922 Klin 2
18 84-0933 Kiin 2
19 093.1082801 Klin i
20 JUS M.C2.230 Civija 6 x 50 4
21 JUS M.C2.230 Civija 6 x 45 1
22 223.0412035 Lim vezni 1
JUS M.B1.053 Vijak MBx15-5.8 1

JUS M.B2.110 Podlogka 1

JUS M.B1.601 Mavrtka M8—5 1

131




ZMAJ 223

VENTILATOR

132



ZMAJ 223

VENTILATOR Slika: 30
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4
1 223.0415002 Rotor ventilatora sklop poz, 26 1
2 223.0415004 Lopatica ventilatora B
3 240.0415011 Disk desni 2
4 240.0415012 Disk lavi 2
5 081.3304401 Glavtina 2

JUS M.B1.053 Vijak M8 x 20-58 5]

JUSM.B2 110 Podlogka AB 6

6 JUSM.B3.014 Zakovica 6 x 14-¢ 48
7 223.0415003 Osovina ventilatora 1
B 223.0415010 Obloga gomia 1
JUS M.B1.053 Vijak MB x 15-58 10

JUS M.B1.053 Vijak M8 x 20-58 5

JUS M.B1.601 Mavrtka M8 - 5 5

JUS M.B2.110 Podlogka A8 15

JUSM.B2.012 Podioska 8 15

9 223.0415011 Obloga donja 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 15-538 4

JUSMB2.110 Podloska AB 4

JUSM.B2.012 Podloska B 4

10 223.0415015 Stranica leva 1
1 223.0415020 Stranica desna 1
12 223.0415027 Driat levi 2
JUS M.B1.171 Vijak M8 x 20 - 4.8 1

JUS M.B1.601 Navrika M8 -5 4
JUSM.B2.110 Podioska A8 4

JUSM.B2.012 Podiogka 8 o
JUS M.B1,053 Vijak M8 x 2058 3

13 080.4620801 Kuéiste 4
JUSM.B1.171 Vijak M8 x 25 -4.8 8

JUS M.B1.601 Navrika MB -5 B8

JUSM.B2.110 Podloska Ag B

JUS M.B2.012 Podlogka B 8

14 084.0171003 Remenica 1
15 093.1084501 Klin 2
16 083.1085001 Klin 1
17 6206 EES Lezaj 1
18 11206 EES LeZa 1
19 JUS M.C2.230 Civija 8x45 2
20 JUS M.C2.230 Civila 8 x 50 1
21 223.0415024 Stranica 2
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 15—-58 8

JUS M.B1.171 Vijak M8 » 20— 4.8 2

JUS M.B1.053 Vijak M10 x 20-5.8 2

JUS M.B1.601 Mavrtka M8 — 5 a8

JUS M.B2.110 Podlogka AR 8

22 223.0415030 Priklopac 1
23 223.0415032 Poklopac 1
JUS M.B1.053 Vijak MB x 15-5.8 5

JUS M.B1.801 Navrtka M8 - 5 a

JUSMB2.110 Podlogka Ag 9

JUSM.B1.171 Vijak M8 x 20-4.8 4

JUSM.B2.012 PodioSka 8 4

JUS M.B2.021 Podiogka 9.5 TIP 2 4

24 :?'Ea.r.':llﬂd!f;uzﬂi El_riaﬁdmni 1
USMB1.17 -4.8 2

JUS M.B1.051 wﬁ muaxzn-ia 2

JUIS M.B1.601 Mavrtka M85 4

JUSM.B2.110 PodloSka AB 4

JUSM.B2.012 Podioska 8 2




ZMAJ 223

BITER KOMUSINE SA POGONOM Slika: 31




ZMAJ 223

BITER KOMUSINE SA POGONOM Slika: 31
Broj pozicije Broj dala MNaziv dela Komada
1 2 3 4
1 223.0412027 Cev 1
2 223.0412029 Lopatica leva 2

JUSMB1.1T1 Vijak M8 = 20 - 4.8 (]

JUS M.B1.601 MNavrtka MB -5 B

JUSM.B2.110 Podlogka AS 6

JUS M. B2.021 Podiogka 9,5 TIP 1 ]

3 222.0412125 Graniénik predniji 1
JUS M.B1.601 MNavrtka M12 -5 2

JUSM.B2.110 Podloska A12 2

JUSM.B1.171 W]althl‘lﬂxﬂﬂ—iﬁ 2

JUS M.B1.053 Vijak M10 x 20-5.8 2

JUS M.B1.601 MNavrtka M10 -5 4

JUSM.B2.110 Podiogka A10 4

JUS M.B2.021 Podioska 11,5 TIP 1 4

JUS M.B2.021 Podlogka 11,5 TIP 2 2

4 222.0412130 Graniénik zadnji 1
JUS M.B1.601 MNavrtka M12-5 2

JUSM.B2.110 Podloska A12 2

JUSMB1.1T1 Vijak M10 x 30 -4.8 2

JUS M.B1.053 Vijak M10 x 20-5.8 2

JUS M.B1.601 Navrtka M10 -5 4

JUSM.B2.110 Podiogka A10 4

JUSM.B2.021 Podlogka 11,5 TIP 1 4

JUS M.B2.021 Podioska 11,5TIP2 2

5 222.0412012 Kudiste 2
6 222.0412022 Lan&anik 1
7 JUS M.C2.230 Civija 6 = 40 1
B 222 0412145 Zatazad lanca 1
JUSM.B1.053 Vijak M10 x 25-5.8 1

JUS M.B2.110 Podloska A10 1

JUS M.B2.021 Podlogka 11,5TIP 1 2

9 091.0251201 Caura 1
10 085.1192701 Lanac 1
11 223.0412030 Lopatica desna 2
JUSM.B1.1T1 Vijak M8 = 20-4.8 6

JUS M.B1.601 MNavrtka MB -5 6

JUS M.B2.110 Podioska A8 6

JUS M.B2.021 Podloska 9,5 TIP 1 B

135

——— . —

iy e



e ——

ZMAJ 223

TRANSPORTER OKRUNJENOG ZRNA Slika: 32




ZMAJ 223

TRANSPORTER OKRUNJENOG ZRNA Slika: 32
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4

223.0460001 Spirala 1

223.0460105 Lopatica 2

JUSM.B1.171 Vijak M8 x 20-4.8 2

JUS M.B1.051 Vijak M8 x 40-8.8 2
JUSM.B2.012 Podloska 8 2

JUSM.B2.110 Podloska AB 4

JUS M.B1.601 Mavrtka M8 -5 4

222 0460010 Lantanik 1

70-5422 Kudiste 4

JUSM.B1.171 Vijak M8 x 20 - 4.8 8

JUS M.B2.012 Podlodka 8 2

JUS M.B2.110 Podlodka AB 4

JUS M.B1.601 Navrtka MB -5 4

5 70-5435 Zaptivad a
6 70-5423 Zastitni lim 3
rd T0-5424 Lim 1
8 091.0211601 Caura 1
] 093.1063601 Klin 1
10 6204 EES LeZaj 2
11 JUS M.C2.230 Civija 6 x 40 1

¥
]
i
I
]
]
1
'
"
|
|
L

137




ZMAJ 223

ELEVATOR OKOMUSANOG KLIPA _ Slika; 33




ZMAJ 223

ELEVATOR OKOMUSANOG KLIPA Slika: 33
Broj pozicije Broj dala Maziv dela Komada
1 2 3 4

223.0414002 Korito elevatora 1

2 223.0414020 Mastavak levi 1
JUS M.B1.171 Vijak M8 = 20-4.8 10

JUS M.B2.021 Podioska TIP 2-9.5 10

JUSM.B2.110 Podioska AB 10

JUS MB2.012 Podioska 8 10

JUS M.B1.601 Mavrtka M8-5 10

3 223.0414025 Mastavak desni 1
JUSM.B1.1T1 Vijak M8 = 20-4.8 10

JUS M.B2.021 PodioSka TIP 2-9.5 10

JUS M.B2.110 Podioska A8 10

JUS M.B2.012 Podiogka 8 10

JUS M.B1.601 Mavrtka MB-5 10

4 223.0414027 Pretka 1
JUSM.B1.171 Vijak MB < 20-4.8 8

JUSM.B2.110 Podloska AB 8

JUS M.B1.601 Mavrtka MB-5 8

5 223.0414028 Pretaga 1
JUSM.B1.1T Vijak M8 = 20-4.8 6

JUsSM.B2.110 Podloska AB [

JUS M.B2.012 Podloka B &

JUS M.B1.601 Navrtka MB=5 (3]

B 223.0414029 Stranica leva 1
JUSMB1.1T1 Vijak M8 = 20-4.8 4

JUSM.B2.110 Podlodka A8 4

JUS M.B2.012 Podloska 8 4

JUS M.B1.601 Navrtka M8 -5 4

T 223.0414030 Stranica desna 1
JUSM.B1.1T1 Vijak M8 x 20-4.8 4

JUSM.B2.110 Podlogka AB 4

JUS M.B2.012 Podloska 8 4

JUS M.B1.601 Navrtka M8-5 4

B 223.0414035 Nastavak levi 1
JUSM.B1.1T1 Vijak M8 = 20-4.8 4
JUSM.B2.021 Podioska TIP 2-9.5 4

JUSM.B2.110 Podloska AB 4

JUSM.B2.012 PodioSka 8 4

JUS M.B1.601 Mavrtka MB-5 4

9 223.0414036 Mastavak desni 1
JUS M.B1.171 Vijak M8 = 20-4.8 4

JUS M.B2.021 Podloska TIP 2-9,5 4

JUS M.B2.110 Podloka AB 4

JUSM.B2.012 Podioska 8 4

JUS M.B1.801 Navrtka MB—5 4

10 223.0414137 Zavesa gumena 1
11 223.0414139 Traka 2
JUSM.B1.171 Vijak M8 x 20-4.8 1
JUSM.B2.110 Podlotka AB 4

JUS M.B1.601 Navrtka MB—5 4

138




ELEVATOR OKOMUSANOG KLIPA




ZMAJ 223

ELEVATOR OKOMUSANOG KLIPA Slika: 33
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4
12 2230414138 Traka 2

JUS M.B1.171 Vijak M8 = 20-4.8 4
JUS M.B2,110 PodloSka AB 4
JUS M.B1.601 Mavrtka M8 -5 4
13 222 0414041 Nosat gomji 1
JUS M.B1.171 Vijak M10 x 20-4.8 2
JUS M.B2.110 PodloZka A10 4
JUS M.B2 601 MNavrtka M10-5 4
JUS M.B1.171 Vijak M10 »= 50-4.8 2
JUS M.B2.021 Podlogka TIP 1-11,5 2
14 2220414045 Osovina 1
15 086.7410601 Lanéanik 1
18 090.1562501 Zaptivad 2
17 091.0250701 Prsien 2
18 6205 Ledista 2
18 JUS M.C2.401 Liskoénik 25 2
20 JUS M.C2.230 Civija g x 45 2
21 6205 22 Lezaj 1
22 222.0414351 Podmetad 1
23 086.7410606 Lanéanik 1
24 2220414080 Lim zateza&a 2
JUS M.B1.171 Vijak M8 = 20-4.8 4
JUS M.B2.110 Podloska AB 4
JUS M.B2.012 Podlogka 8 4
JUS M.B1.601 Mavrika MB—5 4
25 222 0414055 Zatezni vijak 2
JUS M.B1.601 Navrtka M10-5 4
223.0414060 Lanac elevatora (sklop pozicija od 27-33) 1
27 085.7410026 Lanac 1
28 222 0414061 Lopatica 15
JUSM.B1.171 Vijak M6 x 30-4.8 45
JUSM.B1.171 Vijak M& x 25—-4.8 30
JUSM.B2.110 Podlogka AS 75
JUS M.B1.601 MNavrtka M6-5 75
29 222.0414062 Lavi nosad 15
30 2220414063 Desni nosad 15
JUS M.B1.171 Vijak MB x 20-4.8 60
JUSM.B2.110 Podlogka A8 B0
JUS M.B1.6801 Navrika MB-5 B0
31 222.0414064 Zadnji nosad 15
32 222 0414085 Prednji nosat 15
a3 2220414066 Ukrutenje 15
a4 223.0414070 Poklopac 1
JUSMB1.171 Vijak MB = 20-4.8 8
JUSM.B2.021 Podlozka TIP 8.5 10
JUS M.B2.110 Podioka AR 10

141




ZMAJ 223

Slika: 33

ELEVATOR OKOMUSANOG KLIPA

142




ZMAJ 223

ELEVATOR OKOMUSANOG KLIPA Slika: 33
Broj pozicije Broj dela Maziv dela Komada

1 2 3 4
34 JUSM.B2.O12 PodloSka 8 8
JUS M.B1.601 Mavrtka M8 =5 10

JUS M.B1.171 Vijak M8 = 25-4.8 2

35 222.0414111 Gumeana zavesa 1
35 2220414112 Traka 2
JUS M.B1.171 "-l’i]akME » 25—4.8 5]

JUS M.B2.021 Podlogka TIP 1=38.5 6

JUS M.B2.110 Podloska AB 6

JUS M.B1.601 Mavrtka M8 -5 6

a7z 2220414190 Donji sliviik 1
JUSEMB1.171 Vijak MB = 20-4.8 2

JUSM.B2.012 Podioska - B 2

JUS M.B2.110 Podioska AB 2

JUS M.B1.801 Mavrtka MB-5 2

38 2230414195 Zastitnik doniji 1
JUSM.B1.171 Vijak MB = 25-4.8 1

JUS M.B2.021 Podioska TIP 2 -9.5 1

JUS M.B1.6801 Mavrika M8 =5 1

a9 223.0414096 Zastitnik gomnij 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 15-5.8 (5]

JUS M.B2.110 PodioSka A8 B

JUS M.B2.012 Podioska 8 &

JUS M.B1.501 Navrtka MB=5 (5]

40 223.0414281 Lim slivni 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 = 15-5.8 12

JUS M.B1.1T1 Vijak M8 = 20-4.8 2

JUS M.B2.110 Podloska A8 14

JUsSM.B2.012 Podloka -8 14

JUS M.B1.601 Mavrtka MB—5 14

41 2220414282 Korito 1
42 2220414285 Sipl:a 1
43 2230414286 Vezni lim 1
JUSM.B1.171 Vijak M8 = 20-4.8 4

JUSM.B2.110 Podlogka AB 4

JUS M.B1.601 Mavrtka MB-5 4

44 223.0414288 Gumena zavesa 1
45 211.0414012 Vijak-sklop 1
45 223.0414008 Zastitnik zadnji 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 = 15-5.8 3

JUSM.B2.110 Podiogka A8 3

JUSM.B2.012 Podioska B 3

JUS M.B1.601 Mavrtka MB-5 3

47 222.0414099 Zastitnik desni 1
JUS M.B1.1T1 Vijak M8 x 20-4.8 3

JUSM.B2.110 Podloska A8 3

JUSM.B2.012 Podloska 8 a

JUS M.B1.601 MNavrtka MB-5 3

48 223.0414100 Poluga 1

143

|
|
|




ZMAJ 223

Slika: 33

ELEVATOR OKOMUSANOG KLIPA

144




ZMAJ 223

ELEVATOR OKOMUSANOG KLIPA Slika: 33
Broj pozicije Broj dela Maziv dela Komada
1 2 3 4
49 223.0414220 Zastitni im 1

JUSM.B1.1T1 Vijak M8 = 20-4.9 5
JUS M.B2.110 Podloska A8 5
JUSM.B2.012 Podiodka B 5
JUS M.B1.601 MNavrtka MB-5 &
50 222.0414125 Drad 1
JUS M.B1.171 Vijak M8 = 20—4.8 2
JUS M.B2.110 Podiodka AB 2
JUS M.B2.012 Podioska 8 2
JUS M.B1.601 Mavrtka MB-5 2
51 223.0414130 Mosad 1
JUSM.B1.171 Vijak M8 x 20-4.8 5
JUS M.B2.110 Podloska A-8 5
JUS M.B1.601 MNavrtka MB-5 5
52 223.0414131 Podmetad 1
JUSM.B1.1T1 Vijak MB x 20-4.8 4
JUS M.B2.110 Podlioska AB 4
JUS M.B1.601 Mavrtka M8-5 4
53 223.0414132 Gumeana zavesa 1
54 223.0414110 Podupirat elevatora 1
JUS M.B1.053 Vijak M10 x 30-5.8 3
JUS M.B2.110 PodloSka A10 3
JUS M.B2.012 Podloska 10 3
JUS M.B1.601 Mavrtka M10-5 3
55 2220414270 Mosaé slevatora 2
JUSM.B1.171 Vijak M8 x 20—4.8 12
JUS M.B2.110 Podlodka AB 12
JUS M.B2.012 Podloska 8 12
JUS M.B1.601 Mavrtka M8—-5 12
56 2220414290 Zastitnik 1
57 223.0414401 Nosad zadnji 1
JUSM.B1.171 Vijak M8 x 20-4.8 8
JUS M.B2.110 Podlodka AB 8
JUSM.B2.012 Podiodka 8 8
JUS M.B1.601 Mavrtka M8-5 8
58 223.0414402 MNosad prednji 1
JUSM.B1.171 Vijak M8 = 20-4.8 2
JUS M.B2.110 Podioska AB 2
JUS M.B2.012 Podioska 8 2
JUS M.B1.601 Mavrtka M8-5 2
59 JUS M.B2.300 Rascepka 6,3 x 50 2
60 094.1300005 Svomjak 1
61 094.1300004 Svornjak 1
62 JUS M.C4.613 Mazalica BM10 = 1 2
63 223.0414034 Poklopac 1
JUS M.B1.171 Vijak MBx20—4.8 2
JUS M.B2.021 PodloSka tip 2-9.5 2
JUS M.B2.110 Podlogka A8 2
JUSM.B2.012 Podlogka 8 2
JUS M.B1.601 Navrtka M8—5 2

3




Slika: 34

ZMAJ 223

BUNKER

146



ZMAJ 223

BUNKER Slika: 34
Broj pozicije Broj dela Maziv dela Komada
1 2 3 4
1 223.0430001 Nosat bunkera prednji 1
2 223.0430010 MNosad bunkera zadnji 1
3 223.0430015 Nosaé bunkera bo&ni 1

4 223.0430025 Noszaé lefista -]
JUS M.B1.053 Vijak M16 = 40-8.8 4
JUS M.B1.053 Vijak M16 x 30-8.8 4
JUS M.B2.110 Podiogka A16 8
JUS M.B1.601 MNavrtka M16-5 4
5 223.0430030 Nosaé prednji pokretni 1
6 223.0430035 Mosaé zadnji pokretni 1
7 223.0430037 Granitnik 2
JUS M.B1.053 Vijak M12 x 20-8.8 4
JUSM.B2.110 PodioZka A12 4
8 223.0430040 Nosat boéni pokretni 1
JUS M.B1.124 Vijak M16 x 20 -8.8 1
g 223.0430050 Drzad 1
JUS M.B1.053 Vijak M16 x 40-8.8 2
JUSM.B2.012 Podiodka 16 2
10 223.0430099 Plota 1
11 223.0430080 Stezal: 1
JUSM.B2.110 Podiogka A16 2
JUS M.B1.602 Navrtka M16 % 15-5 2
12 099.1120001 Vigak 1
JUSM.B2.110 Podioska A12 2
JUS M.B1.605 Nawrtka M12 x 1,25-5 2
13 223.0430060 Osovina-sprednjak 1
JUS M.B2.110 Podiogka A30 2
JUS M.B1.605 Mavrtica M30 x 2-5 o
14 223 0430065 Kudite prednje
JUS M.B1.053 Vijak M16 x 40-8.8
15 091.5300001 Caura
16 2230430075 Kudiste boéno 1
JUS M.B1.053 Vijak M16 x 40-8.8 2
17 223.0430081 Osigurad 2
18 091.0310901 Caura 1
19 222 0300067 Osigurad 1
20 222 0320038 Caura 1
21 223.0430090 Poklopac 1
22 223 04300894 Nosad tolkica 1
JUS M.B1.053 Vijak M10 x 25-8.8 6
JUS M.B2.110 Podiogka A10 B
JUS M.B2.012 Podloska 10 B
JUS M.B1.801 Navrtka M10 -5 B

147







ZMAJ 223

BUNKER Slika: 34
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4
23 223.0430101 Slivnik 1

JUS M.B1.171 Vijak M8 x 20-4.8 13

JUSM.B2.110 Podiogka AB 13

JUSM.B2.012 Podioska 8 13

JUS M.B1.601 Navrtka MB—5 13

24 223.0430103 Nastavak prednji 1
JUS M.B1.171 Vijak M8 » 20-4.8 5

JUS M.B1.053 Vijak M8 % 20-5.8 5

JUSM.B2.110 Podiogka A8 10

JUS M.B2.012 Podioska 8 10

JUS M.B1.601 Navrtka M8-5 10

25 223.0430113 Nastavak zadnji 1
JUS MB1.171 Vijak M8 x 20-4.8 5

JUS M.B1.053 Vijak MB x 20-5.8 5

JUS M.B2.110 Podloska A8 10

JUS M.B2.012 Podiogka 8 10

JUS M.B1.601 Navrtka MB-5 10

26 223.0430116 Nastavak pradnji 1
JUS M.B1.053 Vijak MB x 20-5.8 5

JUS M.B2.110 Podiogka AB 5

JUS M.B2.012 PodloSka A8 5

JUS M.B1.801 Navrtka MB-5 5

27 223.0430119 Umetak 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 20-5.8 5

JUSM.B2.110 Podlogka AB s

JUSM.B2.012 Podioska 8 5

JUS M.B1.601 Navrtka MB-5 5

28 223.0430123 MNastavak boéni 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 2058 ;]

JUSM.B2.110 Podloska AB a8

JUsSM.B2.012 Podloska 8 B

JUS M.B1.601 MNavrtka M8-5 8

25 094.1300004 Svornjak 3
30 094.2164801 Svornjak 3
3 099.9166001 Vijak 3
JUSM.B2.110 Podlogka A16 3

JUS M.B2.021 Podloska TIP 1-18 3

JUS M.B1.601 Navrtka M16-5 3

32 6307 22 Lezaj 4
33 JUS M.B2.300 Rascepka 4 x 25 B
34 JUSM.C2.230 Civija 8 x 40 3
35 JUS M.C4.613 Mazalica AM10 = 1 2
36 223.0431000 Bunker 1
37 223.0714012 Pretaga 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 10-5.8 15

JUSM.B2.110 PodloSka A8 15

JUSM.B2.012 Podloska 8 15

38 223.0430098 Todkic 2
39 094.1300006 Svornjak 1
40 JUS M.C2.230 Civija 8 x 40 1




ZMAJ 223
SIGURNOSNI MEHANIZAM

Slika: 34a




ZMAJ 223

SIGURNOSNI MEHANIZAM Slika: 34a
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4
1 223.0430130M Mosat 1
2 JUS M.C2 401 Uskoénik 17 2
3 223.0430135 Todkié 2
4 223.0430136 Osovinica 1

JUS M.B1.601 Navrtka M8-5 2
JUS M.B2.110 Podlogka A8 2
JUS M.B2.021 Podlogka tip 19,5 2
5 223.0430140 Driaé opruge 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x 10-5.8 2
JUS M.B1.601 Navrtka MB-5 2
6 223.0430145 Sprenjak 1
7 223.0430150 Odstojnik 1
8 71-=-13730 Opruga 1

1561




Slika: 35

ZMAJ 223

ZASTITA

n

162




ZMAJ 223

ZASTITA Slika: 35
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4
1 223.0132001 Mosad botni 1

JUS M.B1.053 Vijak M8 x 20-5.8 4

JUS M.B1.601 Navrtka MB-5 4

JUSM.B2.110 Podloska AB 4

2 223.0132005 MNosad bodni 1
JUSM.B1.053 Vijak M8x20-5.8 4

JUS M.B1.601 Navrtka M8-5 4

JUSM.B2.110 Podloska AB 4

3 223.0132010 Nosat 1
JUS M.B1.171 Vijak MB x20-4.8 B

JUS M.B1.601 Mavrtka MB-5 g

JUSM.B2.013 Podlodka 10 3

JUSM.B2.110 Podlodka AB 9

JUS M.B1.053 Vijak M8 20-5.8 3

4 223.0132015 Mosat 1
JUSM.B1.171 Vijak MBx20—4.8 6

JUS M.B1.601 Mavrika MB-5 9

JUSM.B2.013 Podioska 10 6

JUS M.B2.110 Podiogka AB 9

JUS M.B1.053 Vijak MBx20-5.8 3

5 223.0132017 Nosat Sarke 1
JUSMB1.171 Vijak MB =< 20-4.8 9

JUS M.B1.601 Navrtka M8-5 9

JUSM.B2.013 Podiotka 10 9

JUS M.B2.110 Podiogka AR g9

6 223.0132018 Polusarka 1
7 223.0132019 ik 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 20-5.8 2

JUS M.B1.601 Navrtka MB=5 2

JUSM.B2.110 Podiogka AB 2

8 223.0132100 Zastitnik levi 1
g 223.0132035 Sipka 1
10 223.0132040 Drzat zastite 1
JUS M.B1.053 Vijak M8x20-5.8 2

JUS M.B1.601 MNavrtka MB-5 2

JUS M.B2.110 Podlodka AB 4

JUS M.B1.680 Mavrika MB—4 2

JUSM.B2.013 Podiodka 10 2

11 223.0132045 Zastitnik 1
JUS M.B1.171 Vijak M8 x20-4.8 2

JUS M.B1.601 Mavrtka MB-5 2

JUS M.B2.013 Podiodka 10 2

JUSM.B2.110 Podioska A8 2

12 350.0130066 Rutica 1
JUS M.B1.053 Vijak M8x20-5.8 2

JUSM.B2.110 Podlogka AB 2

13 2220132115 Podupirad 1
JUS MB2.012 Podlodka 12 1

153




ZMA.) 223

ZASTITA Slika: 35




ZMAJ 223

ZASTITA Slika; 35
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4
14 223.0132050 Nastavak 2

JUSM.B1.053 Vijak M8x20-5.8 -]
JUS M.B1.6802 Navrtka M8-5 -]
JUSM.B2.110 Podlogka AB 6
JUS M.B1.053 Vijak M10x20-5.8 2
JUS M.B1.801 Navrtka M10-5 2
JUS M.B2.110 PodioSka A10 2
15 223.0132051 Lim gomii 1
16 223.0132052 Predka gomija 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 x20-5.8 4
JUS M.B1.801 Mavrtka M8-5 4
JUSM.B2.110 Podiogka A8 4
17 540-34011 Nosat: 1
JUS M.B1.053 Vijak M6 x15-5.8 a
JUS M.B1.601 Navrika M6—-5 3
JUS M.B2.012 Podlodka 6 3
18 223.0132055 Traka 1
19 223.0132056 Traka 1
20 54034257 DrZad gumeni 3
21 54034007 Osovinica 3
22 096.1031201 Osigurad .
23 223.0132150 Zastitnik desni 1
24 223.0132170 Driaé 1
JUS M.B1.053 Vijak M8 25-5.8 1
JUS M.B2.012 Podiodka 8 1
JUS M.B2.110 Podiogka A8 2
JUS M.B2.021 Podlogka TIP 1-9.5 1
JUS M.B1.601 Navrtka M8—5 1
JUS M.B1.680 Navrtka M8—4 1
25 223.0132175 Podmetad 1
26 223.0132172 Odstojnik 1
27 223.0132177 Ugaonik 1
JUS M.B1.171 Vijak MBx 20-4.8 2
JUSM.B2.013 Podlogka 10 2
JUS M.B2.110 Podloika A8 2
JUS M.B1.601 Navrika MB—5 2
28 223.0132178 Ugaonik 1
JUS M.B1.171 Vijak M8x20-4.8 2
JUS M.B2.013 Podlodka 10 2
JUSM.B2.110 Podlofka A8 2
JUS M.B1.601 Mavrtka MB-5 2
29 JUS M.B2.300 Rascapka 4 x 25 1

155




ZMAJ 223

Slika: 36

HIDROINSTALACIJA




ZMAJ 223

HIDROINSTALACIJA Slika: 36
Broj pozicije Broj dela Maziv dela Komada

1 2 3 4

1 223.0714001 Mosad crevovoda 1
JUS M.B1.051 Vijak M10 = 65-5.8 2

JUS M.B1.601 Mavrtka M10-5 2

JUS M.B2.110 Podloska 102 2

JUS M.B2.021 Podloska TIP 1-11,5 2

2 223.0714005 Granitnik 1
3 223.0714009 Osigurad 1
4 214.0714005 Plodica 2
JUS M.B1.051 Vijak M8 x 45-5.8 2

JUS M.B1.601 MNavrika M85 2

JUS M.B2110 Podloska AB 2

5 214.1714005 Plotica 1
JUEM.B1.171 Vijak M8 = 25-4.8 2

JUS M.B1.680 MNavrtka M8—4 .o

JUSM.B2.110 FodioSka A8 2

8 0479181202 Telo prigusnika 1
7 131.0714006 Prigusni segment 1
8 0470200002 Uhvrini prikdjucak 1
9 JUS M.C4.500 Zaptivad A16 x 22-CL 3
10 045.7250001 Slavina razvodnika 1
JUS M.B1.051 Vijak M6 x 50-5.8 2

JUS M.B1.601 Navrtka M6—5 2

JUS M.B2.110 Podioska AS 2

1 047.0181201 Uvrini prikljuéak 1
12 047.0181204 Uvrtni prikijuéak 1
13 047.0201201 Uvrtni prikijudak 2
14 047.0221201 Uvrtni prikljucak 1
15 047.2181201 Kolenasti cevni prikljutak 3
16 047 9160002 Zatepni vijak 1
17 048.5101501 Crevovod 1
18 048.5104001 Crevovod 1
19 048.5105501 Crevovod 1
20 049.0653601 Cilindar 1
21 049.9630001 Cilindar 1
22 094.1308501 Svomjak 1
23 094.2300010 Svormjak 1
24 0942400007 Svomjak 1
25 094. 2400006 Svornjak 1
26 096.1051801 Osigurat: 1
27 70-20026 Spojna navrtka 3
28 7020027 Useéni prsten 3
29 044.9400004 Utikad 1
30 JUS M.C4.500 Zaptivat A18 x 24-CU 1
3 JUS M.C4.500 Zaptivad A20 x 26-CU 3
32 JUS M.C4.500 Zaptivad A22 = 27-CL 1
33 JUS M.B2.300 Rascepka 6,3 x 40 2
34 JUS M.B2.300 Rascepka 8 x 56 5

157




ZMAJ 223
ELEKTRO INSTALACIJA Slika: 37




ZMAJ 223

ELEKTRO INSTALACIJA Slika: 37
Broj pozicije Broj dela Maziv dela Komada
1 2 3 4
1 223.0700001 Snop el. voda 1
2 488.0701020 Vezni vod 1
3 025.5121003 Zadnje zdruZeno svetio levo 1
4 025.5121004 Zadnje zdruZeno svetlo desno 1
5 026.7120201 Sijalica 12V 21W 4
6 026.7120401 Sijalica 12V, 5W 2
7 029.7121601 Prikljuénica 1

JUSM.B1.135 Vijak AMS5 x 35-5.8 3

JUS M.B2.110 Podlodka A5 a

JUS M.B1.601 Mavrtka M5—5 3

B 092.5300401 Vezica 4
9 092.4121502 Obujmica 7
10 223.0700004 Nosad prikijutnice 1
11 092.4121504 Obujmica 2
12 223.0700003 Mosaé zadnjeg kombinovanog svetla 1
JUS M.B1.051 Vijak M6 = 30-5.8 2

JUS M.B2.011 Podlogka AB 2

JUS M.B1.601 Navrtka MB-5 2

13 025.3150002 Refleksni frougao 2
JUSM.B1.103 Vijak M5 x 14-5.8 4

JUS M.B2.110 Podloska A5 4

JUS M.B1.6801 MNavrtka M5-5 4




£ZMAJ 223

Slika: 38

RUCNA DIZALICA




RUCNA DIZALICA Slika: 38
Broj pozicije Broj dela Naziv dela Komada
1 2 3 4
1 222 0063010 Spona 1

JUS M.B1.280 Vijak M10 x 16-5.8 2

2 222.0063018 Navrtka 1
3 222.0063020 Telo dizalice 1
4 222.0063030 Vreteno 1
5 222.0063031 Rudica 1
6 222.0063035 Poklopac 1
JUS M.B1.103 Vijak M4 x 6-5.8 2

7 142.2611130 Cep 1
8 087.6251301 Zupéanik 1
g 087.6252601 Zupéanik 1
10 093.1082801 Klin 1
11 222.0063070 Rudica 1
12 096.1031201 Osigurat 1
13 51105 Letaj 1
14 JUS M.C2.230 Civija 5 x 40 2
15 JUS M.C2.230 Civija 4 = 18 1
16 JUS M.C2.401 Uskoénik 25 1
17 JUS M.C2.401 Uskodnik 14 1
18 2220063032 Rukohvat 1

161




